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Black tea comes in an almost infinite range of varieties, grades and flavours. The shape of the leaves, the time they

are plucked and the particular way they are processed give each tea its unique taste; the soil and climate add to its

individual character. Our selected Ronnefeldt teas owe their exquisite taste to special climate conditions and to

sophisticated cultivation and production methods. Ronnefeldt sources its black tea from cultivation regions around the

world. The best-known are in India (Darjeeling and Assam), Sri Lanka (Ceylon) and China.

Black tea
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6820 
Assam Bari Irish Breakfast
India · Summer
Black tea
An extravagant broken with a multitude of golden tips and the richest of
aromas: strong, spicy and malty.
Ingredients: black tea
 4 x 250 g
 
Price per 100 g: 6,40 €
Price per SU: 64,00 €

2 

19820 
Ceylon Decaffeinated
Sri Lanka (Ceylon) · Autumn
Decaffeinated black tea
A carefully and gently decaffeinated Ceylon tea full of typical fruity and rich
liveliness.
Ingredients: decaffeinated black tea
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 7,90 €
Price per SU: 47,40 €

2 

6870 
Darjeeling* Summer Gold
India · Spring
Black tea
This outstanding summer plucking has a flowery elegance and a deliciously
well-balanced aroma.
Ingredients: black tea**
 4 x 250 g
 
Price per 100 g: 6,40 €
Price per SU: 64,00 €

2 

20560 
Assam Rambung
India · Summer
Black tea
One of the best organic teas from Assam: a strong, malty and spicy tea with a
pleasantly rounded flavour.
Ingredients: black tea**
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 10,20 €
Price per SU: 61,20 €

2 

20090 
Classic Orange Pekoe
Sri Lanka (Ceylon) · Summer
Black tea
A powerfully aromatic leaf blend from the renowned plantations of the Uva
and Dimbula districts.
Ingredients: black tea
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 6,70 €
Price per SU: 40,20 €

2 

6850 
English Breakfast
Sri Lanka (Ceylon) · Summer
Black tea
A gentle Ceylon tea with the unmistakeable sparkling and lively flavour of the
island.
Ingredients: black tea
 4 x 250 g
 
Price per 100 g: 6,40 €
Price per SU: 64,00 €

DE-ÖKO-003
Certified organic by LACON GmbH

*protected geographical indication   **from organic cultivation
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20520 
English Morning Tea
India · Spring
Black tea
A medium-strong organic tea from Nilgiri, the blue mountains of southern
India. Fans of Ceylon tea will love it´s lively citrus note.
Ingredients: black tea**
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 10,20 €
Price per SU: 61,20 €

2 

19800 
Masala Chai
India · Summer
Black tea with mixed spices
India at it´s best. A strong Assam and exotic spices – everything a good Chai
needs.
Ingredients: black tea (47%), ginger, anise,
black peppercorns, cloves, cinnamon,
fennel
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 6,70 €
Price per SU: 40,20 €

2 

19770 
Pu-Erh Selection
China · Summer
Black tea
An fascinating tea from Yunnan with its own unmistakeable, powerful flavour
and dark-red cup colour.
Ingredients: black tea**
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 6,70 €
Price per SU: 40,20 €

2 

19710 
High-Grown Ceylon
Sri Lanka (Ceylon) · Summer
Black tea
This premium, typically delicately crisp and aromatic tea is harvested at an
altitude of 2000 m in Nuwara Eliya.
Ingredients: black tea
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 6,70 €
Price per SU: 40,20 €

2 

6790 
Ostfriesen Broken Auslese
India · Summer
Black tea
Selected Assams impart a deliciously intensive flavour to this classic tea

Ingredients: black tea
 4 x 250 g
 
Price per 100 g: 3,56 €
Price per SU: 35,60 €

2 

6860 
Spring Darjeeling*
India · Spring
black tea
A first plucking from the southern slopes of the Himalayas. Premium tea with a
gentle and delicately flowery aroma.
Ingredients: black tea **
 4 x 250 g
 
Price per 100 g: 6,40 €
Price per SU: 64,00 €

DE-ÖKO-003
Certified organic by LACON GmbH

*protected geographical indication   **from organic cultivation
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Our tea tasters refine the selected black teas with premium-quality flower petals, fruit pieces, peel and flavourings to

create enticing tea compositions. Our classics, such as our various Earl Grey blends, or our fancy fruity creations will

stir your senses. Savour the exotic flower petals and fruits, breathe in the refined aromas and enjoy our delicious teas.

Flavoured black tea
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20320 
Assam Earl Grey
India · Summer
Flavoured black tea with bergamot flavour
A very special organic tea à la Earl Grey: an exquisitely malty Assam note with
a lively and fresh dash of bergamot.
Ingredients: black tea**, natural bergamot
oil**, marigold petals**
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 6,70 €
Price per SU: 40,20 €

2 

22350 
Golden Milk Tea
Columbia
Flavoured blend of black tea and turmeric with cream flavour
Aromatic turmeric and the delicate note of cream make for a unique and most
delicious black tea blend. Enjoy it the ayurvedic way with a little milk.
Ingredients: black tea** (58%), turmeric**
(30%), liquorice root**, cinnamon
pieces**, natural flavouring
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 1,20 €
Price per SU: 7,20 €

2 

19210 
Mango Dream
Sri Lanka (Ceylon) · Autumn
Flavoured black tea with mango flavour
An exclusive Ceylon India tea blended with the powerful, full-bodied aroma of
sun-ripened mangoes.
Ingredients: black tea, mango pieces
(mango, sugar) (3%), flavouring
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 4,50 €
Price per SU: 27,00 €

2 

6880 
Earl Grey
India · Autumn
Flavoured black tea with bergamot flavour
A delicate flowery autumn plucking blended with the refreshing citrus aroma
of bergamot.
Ingredients: black tea, flavouring
 4 x 250 g
 
Price per 100 g: 6,40 €
Price per SU: 64,00 €

2 

19220 
Irish Whiskey-Cream
India · Summer
Flavoured black tea with whiskey and chocolate flavour
This malty Assam tea effuses the typical aroma of whiskey with a breath of
cocoa.
Ingredients: black tea, flavouring, cocoa
husk (2%)
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 4,50 €
Price per SU: 13,50 €

2 

20110 
Red Roses
China · Summer
Flavoured blend of black and green tea with rose flavour
Soft rose leaves and jasmine blossoms with select fine China teas – mild,
flowery and harmonious.
Ingredients: black tea (93%), green tea
(4%),rose petals (3%), flavouring, jasmine
flowers
 6 x 100g
 
Price per 100 g: 6,70 €
Price per SU: 40,20 €

DE-ÖKO-003
Certified organic by LACON GmbH

*protected geographical indication   **from organic cultivation
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20030 
Shangrila®
Java/Ceylon/India · Autumn
Flavoured black tea with babaco flavour
A full-bodied tea blend with the mystical babaco fruit and its pineapple-kiwi-
plum aroma.
Ingredients: black tea, flavouring,
pineapple pieces (pineapple, sugar) (1%),
papaya pieces (papaya, sugar), rose petals,
 3 x 100 g
 
Price per 100 g: 6,70 €
Price per SU: 20,10 €

2 

19200 
Vanille
India · Summer
Flavoured black tea with vanilla flavour
An exquisite Assam composition with the sweet aroma of genuine Bourbon
vanilla
Ingredients: black tea, flavouring, marigold
flowers
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 4,50 €
Price per SU: 27,00 €

2 

19240 
Strawberry Fields
India · Summer
Flavoured black tea with strawberry flavour
Delicate pieces of strawberry lend this well-balanced Indian tea its sparkling
sweetness.
Ingredients: black tea**, natural
flavouring, strawberry pieces**(3%)
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 6,70 €
Price per SU: 40,20 €

2 

19730 
Wintermärchen®
India · Summer
Flavoured blend of black tea with spices and orange-cinnamon flavour
The familiar fragrance of the Christmas spices anise, cinnamon and cloves
with strong teas from India.
Ingredients: black tea (91%), flavourings,
star anise (1%), rose petals, orange peel
(1%), cinnamon pieces (1%), clove (1%)
 3 x 100 g
 
Price per 100 g: 4,50 €
Price per SU: 13,50 €

DE-ÖKO-003
Certified organic by LACON GmbH

*protected geographical indication   **from organic cultivation
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Oolong is a partly oxidised tea that is traditionally grown on the island of Taiwan – formerly called Formosa – among

other places. Oolong means ‘black dragon’ or ‘snake’, a reference to the characteristic shape of the leaves. After

plucking, the tea leaves are laid out in the sun to wither. A special processing method ensures that the leaves only

oxidise from the edge inwards. The tea master decides how long this process should last. In terms of taste, a partly

oxidised oolong lies somewhere between green tea and black tea and has its own unique flavour profile: fruity,

mellow and highly aromatic. The nutty, woody notes of black oolong teas make them most desired among tea

connoisseurs. If the tea only oxidises for a short period of time, the oolong is referred to as ‘lightly oxidised’ and more

closely resembles green tea.

Oolong tea
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20200 
Milky Oolong
China · Spring
Flavoured oolong tea with cream flavour
Chinese Tie Guan Yin, a green-style oolong with a creamily delicate flavour.

Ingredients: oolong tea, flavouring
 3 x 100 g
 
Price per 100 g: 20,30 €
Price per SU: 60,90 €

2 

19130 
Tie Guan Yin
China · Spring
Oolong tea
An exceptionally mild green Chinese oolong tea with a subtle flowery and
sweet flavour.
Ingredients: oolong tea
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 12,30 €
Price per SU: 73,80 €

2 

20160 
Oolong Peach
Summer
Flavoured composition of oolong and black tea with apricot and peach
flavour
The delight of an exceptional oolong with the fragrance of apricots and
peaches.
Ingredients: oolong tea (70%), black tea
(23%), flavourings, peach pieces (peach,
rice flour) (3%)
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 6,70 €
Price per SU: 40,20 €

DE-ÖKO-003
Certified organic by LACON GmbH

*protected geographical indication   **from organic cultivation
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Green tea is the origin of all teas and, depending on where it is grown, produces a delightfully delicate, fruity or tart

variation. This unoxidised tea has been enjoyed in China for over 4,000 years. From here, green tea went on to

fascinate Japan and is today produced in other parts of the world, too. Originally, the freshly plucked tea leaves were

simply placed straight into a cup and have been poured with hot water. The quality of our exquisite green tea

comfortably equals freshly plucked tea.

Green tea
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6780 
Fancy Sencha
China · Summer
Green tea
A premium large-leafed Sencha – refined tartness with a breath of sweetness.

Ingredients: green tea**
 4 x 250 g
 
Price per 100 g: 4,56 €
Price per SU: 45,60 €

2 

20530 
Green Harmony®
China · Spring
Green tea
This organic tea from Hunan is low in tannins and has a gentle, rounded note
with a lingering aftertaste.
Ingredients: green tea**
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 0,00 €
Price per SU: 0,00 €

2 

6810 
Greenleaf
India · Summer
Green tea
A carefully crafted plantation tea from the highlands of India with a delicately
tart aroma.  
Ingredients: green tea**
 4 x 250 g
 
Price per 100 g: 6,40 €
Price per SU: 64,00 €

2 

19060 
Green Dragon® Lung Ching
China · Spring
Green tea
A rare pleasure for tea connoisseurs when the typical subtle tartness of green
tea joins with a flurry of freshness.
Ingredients: green tea**
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 13,30 €
Price per SU: 79,80 €

2 

19010 
Green Keemun Leaf
China · Spring
Green tea
This truly exquisitely mild and aromatic tea from Anhui is firmly rooted in the
tea traditions of China.
Ingredients: green tea
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 6,70 €
Price per SU: 40,20 €

2 

19070 
Jasmine Gold
China · Spring
Green tea with jasmine flavour
Delicate jasmine petals diffuse their fragrance over a China green tea plucked
in spring.
Ingredients: green tea
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 8,90 €
Price per SU: 53,40 €

DE-ÖKO-003
Certified organic by LACON GmbH

*protected geographical indication   **from organic cultivation
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19420 
Moroccan Mint
China · Spring
Green tea with curled mint
The renowned Gunpowder pellets melded with aromatic mint.

Ingredients: green tea** (75%), curled mint
leaves** (25%)
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 6,70 €
Price per SU: 40,20 €

2 

20550 
Wokou Garden
China · Spring
Green tea
This fragrant tea is carefully hand-crafted to accentuate the delicate
sweetness of spring.
Ingredients: green tea**
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 11,40 €
Price per SU: 68,40 €

2 

22370 
Sencha Chiran
Japan · Summer
Green tea
This sencha from the small, old city Chiran in Japan has impressive glossy,
green leaves, a brilliant green cup colour and a fresh flowery flavour.
Ingredients: green tea**
 10 x 50 g
 
Price per 100 g: 15,80 €
Price per SU: 79,00 €

DE-ÖKO-003
Certified organic by LACON GmbH

*protected geographical indication   **from organic cultivation
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Matcha (‘mat’ = powdered, ‘cha’ = tea) is green tea that has been ground to a very fine powder and is traditionally

used in the Japanese tea ceremony. Buddhist monks were already making matcha as a meditation drink over 800

years ago. To prepare the drink, water is poured over the powder and the mixture is stirred with a bamboo whisk. The

result: a uniquely creamy, full-bodied green tea.

This traditional tea variety, with its vibrant green colour, is currently being rediscovered and appreciated by increasing

numbers of tea connoisseurs. Whether prepared in the traditional way or served as matcha latte – it is always an

exceptional and refined delight.

Matcha & Asia
Collection

MATCHA & ASIA COLLECTION14
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19010 
Green Keemun Leaf
China · Spring
Green tea
This truly exquisitely mild and aromatic tea from Anhui is firmly rooted in the
tea traditions of China.
Ingredients: green tea
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 6,70 €
Price per SU: 40,20 €

20340 
Matcha Horai
Japan · Spring
Matcha
This matcha is very mild and sweet with a gentle and pleasant aftertaste - an
exquisite pleasure for all Matcha fans.
Ingredients: green tea**
 
 
Price per 100 g: 65,00 €
Price per SU: 19,50 €

2 

20200 
Milky Oolong
China · Spring
Flavoured oolong tea with cream flavour
Chinese Tie Guan Yin, a green-style oolong with a creamily delicate flavour.

Ingredients: oolong tea, flavouring
 3 x 100 g
 
Price per 100 g: 20,30 €
Price per SU: 60,90 €

2 

19070 
Jasmine Gold
China · Spring
Green tea with jasmine flavour
Delicate jasmine petals diffuse their fragrance over a China green tea plucked
in spring.
Ingredients: green tea
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 8,90 €
Price per SU: 53,40 €

32110 
Matcha Premix
Japan · Spring
Beverage powder with matcha green tea
The modern-day version of a classic – fast and easy to make. Perfect made as
a matcha latte with foamed milk, too.
Ingredients: sugar**, Japanese matcha
green tea powder** (20%), stabiliser: fruit
pectin**
 4 x 200 g
 
Price per 100 g: 4,55 €
Price per SU: 36,40 €

2 

22370 
Sencha Chiran
Japan · Summer
Green tea
This sencha from the small, old city Chiran in Japan has impressive glossy,
green leaves, a brilliant green cup colour and a fresh flowery flavour.
Ingredients: green tea**
 10 x 50 g
 
Price per 100 g: 15,80 €
Price per SU: 79,00 €

DE-ÖKO-003
Certified organic by LACON GmbH

*protected geographical indication   **from organic cultivation
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19130 
Tie Guan Yin
China · Spring
Oolong tea
An exceptionally mild green Chinese oolong tea with a subtle flowery and
sweet flavour.
Ingredients: oolong tea
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 12,30 €
Price per SU: 73,80 €

2 

19080 
White Yunnan Silver Tips
China · Spring
White tea
Withered in the sun, this handcrafted, white-leafed tea has a delicately
flowery, sweet aroma.
Ingredients: white tea**
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 13,30 €
Price per SU: 79,80 €

DE-ÖKO-003
Certified organic by LACON GmbH

*protected geographical indication   **from organic cultivation
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Our Ronnefeldt tea tasters refine premium-quality green teas with exotic flower petals, fruit pieces, herbs and fine

flavourings. Fruity fresh nuances underscore the flavour of the teas. Rose petals, jasmine and mango round off classic

and contemporary blends. Our green tea varieties always impress!

Flavoured green tea
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20300 
Fruity Sencha
China · Summer
Flavoured green tea with rhubarb and strawberry flavour
The perfect mix: Sencha with a fruity, creamy rhubarb and strawberry note.

Ingredients: green tea (85%), root
liquorice, flavourings, strawberry pieces
(3%), rhubarb pieces (2%)
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 6,40 €
Price per SU: 38,40 €

2 

19410 
Peach Blossom
China · Summer
Flavoured green tea with fruit pieces and peach flavour
Sun-ripened fruit pieces envelope delicately tart Sencha with a subtle peach
aroma.
Ingredients: green tea (80%), mango
pieces (mango, sugar),peach pieces (peach,
rice flour) (7%), flavouring, rose petals
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 6,70 €
Price per SU: 40,20 €

2 

6890 
Morgentau®
China · Summer
Flavoured green tea with mango and citrus flavour
A fascinating tea composition with Sencha, flower petals and the delicate,
fruity flavour of mango and lemon.
Ingredients: green tea, flavourings, rose
petals, marigold flowers, cornflowers
 4 x 250 g
 
Price per 100 g: 6,40 €
Price per SU: 64,00 €

DE-ÖKO-003
Certified organic by LACON GmbH

*protected geographical indication   **from organic cultivation
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White tea owes its name to the fine white hairs on the underside of the leaves as well as to the pale colour of the

infusion. It is so delicate and refined that, according to one story, it was created for emperors. Processing requires a

great deal of care and experience, so everything is done purely by hand. This starts with the selection of the leaves to

be plucked, as only the newest growth is suitable. The two freshest leaves and a bud are most carefully transformed

by hand into a very delicate, aromatic speciality. Left to wither naturally in the open air, the moisture is slowly

extracted from the tea. What follows is a special form of solar drying that brings out the uniquely mild, sweet flavour.

White tea
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20020 
Pai Mu Tan & Melon
China · Spring
Flavoured white tea with melon flavour
The delicate aroma of melons lends the renowned Pai Mu Tan its typically fine
sweetness.
Ingredients: white tea, flavouring
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 6,70 €
Price per SU: 40,20 €

2 

19080 
White Yunnan Silver Tips
China · Spring
White tea
Withered in the sun, this handcrafted, white-leafed tea has a delicately
flowery, sweet aroma.
Ingredients: white tea**
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 13,30 €
Price per SU: 79,80 €

DE-ÖKO-003
Certified organic by LACON GmbH

*protected geographical indication   **from organic cultivation
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Enjoy it with all your senses! The idea of wellness has become part of our everyday lives. Little oases of relaxation. A

few hours of downtime. A weekend just chilling out. And what better way to make that sense of wellness complete

than with an excellent cup of tea? Enjoying tea is wellness for the body and soul. Our tea tasters compose particularly

balanced blends of aromatic herbs, delicious dried fruits and spices that are packed with flavour. Discover our wide

selection of harmonious creations!

Wellness
Collection
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19480 
Ayurveda Herbs & Ginger
Herbal infusion
Inner warmth. A perfectly balanced herbal blend to activate all the senses.

Ingredients: ginger (35%), anise, fennel,
liquorice root, lemon grass, black
peppercorns, cinnamon pieces, camomile
flowers, sweet blackberry leaves, rose
petals, lemon verbena
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 6,40 €
Price per SU: 38,40 €

2 

19460 
Equilibrium
Flavoured herbal infusion with honey flavour
Rooibos, camomile and a taste of honey to make you feel good.

Ingredients: rooibos (59%), honeybush
(10%), flavouring (flavour, honey), anise
seeds, fennel seeds, camomile flowers,
lemon balm leaves, sweet blackberry
leaves, ginseng
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 6,40 €
Price per SU: 38,40 €

2 

19450 
Get the Power
Flavoured fruit infusion with black currant flavour
A fruit infusion with character: with exquisite fruits, green mate and the
flavour of red currant.
Ingredients: hibiscus, apple pieces, sweet
blackberry leaves, elderberry, flavourings,
mate green, orange peel
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 6,40 €
Price per SU: 38,40 €

2 

19470 
Chill Out with Herbs
Flavoured herbal infusion with orange-cream flavour
Time for relaxation with rooibos, balm and a delicate orange-cream taste.

Ingredients: rooibos (73%), sweet
blackberry leaves, flavourings, lemon balm
leaves (7%), marigold flowers, cornflowers
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 6,40 €
Price per SU: 38,40 €

2 

21060 
Free Your Mind
Herbal infusion
Simply tune out. A dreamy symphony of herbs, spices and the delicate note of
liquorice.
Ingredients: turmeric**, thyme**, anise**,
peppermint**, root liquorice**, basil**,
cloves**, ginger**
 6 x 100g
 
Price per 100 g: 6,40 €
Price per SU: 38,40 €

2 

21040 
Keep on Going
Herbal infusion
Concentrated staying power. A snappy kick with herbs and oriental spices.

Ingredients: rosemary**, cardamom**,
cinnamon pieces**, sage leaves**,
coriander leaves**
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 6,40 €
Price per SU: 38,40 €

DE-ÖKO-003
Certified organic by LACON GmbH

*protected geographical indication   **from organic cultivation
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20220 
Lavender Harmony
Herbal infusion
A harmoniously spicy composition of lavender, thyme and lemon myrtle to help
gain inner balance.
Ingredients: green rooibos (83%), lemon
myrtle (6%), sweet blackberry leaves,
thyme (3%), lavender blossoms (2%)
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 6,40 €
Price per SU: 38,40 €

2 

19490 
Life & Beauty
Flavoured herbal infusion with passion fruit flavour
Herbal infusion with the sweetness of tropical fruits and the zing of lemon
verbena
Ingredients: lemon verbena (44%), papaya
pieces (papaya, sugar) (28%), silver lime
flowers, flavourings, sunflowers, blue
mallow flowers, rose petals
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 6,40 €
Price per SU: 38,40 €

2 

21080 
Light My Flame
Herbal infusion
Kindle your inner fire with spicy ginger, fruity lemon and refreshing mint.

Ingredients: ginger** (25%), lemon peel**
(20%), black peppercorns**, anise**,
peppermint** (10%), coriander seeds**
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 6,40 €
Price per SU: 38,40 €

2 

21070 
Let it Go
Green tea and herbal infusion blend
Relax and enjoy. A green tea rich in character and delicate spices.

Ingredients: green tea** (55%), cumin**,
nettle leaves**, anise**, fennel**, lemon
peel**
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 38,40 €
Price per SU: 230,40 €

2 

19500 
Light & Fit
Flavoured fruit and herbal infusion with apple and citrus flavour
A mild mix of herbs and a delicious fruit flavour.

Ingredients: apple pieces (53%),
flavourings, acidifier: citric acid, maté,
sweet blackberry leaves, nettle,
safflowers, sunflowers, cornflowers
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 0,00 €
Price per SU: 0,00 €

2 

20580 
Natural Herbs
Herbal Infusion
A beautifully harmonious organic herbal blend, fresh and aromatic.

Ingredients: lemon grass**, apple
pieces**, peppermint leaves**, lemon
balm leaves**, anise seeds**, fennel
seeds**, camomile flowers**, silver lime
flowers**
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 6,70 €
Price per SU: 40,20 €

DE-ÖKO-003
Certified organic by LACON GmbH

*protected geographical indication   **from organic cultivation
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20570 
Pure Fruit
Pure fruit with a tingling, juicy flavour and a touch of subtle tartness.

Ingredients: apple pieces**, rose hip
peel**, hibiscus**
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 6,70 €
Price per SU: 40,20 €

2 

20230 
Rooibos Balance
South Africa
Flavoured herbal infusion with maqui berry flavour
Green rooibos with maqui berry – harmoniously balanced, fruity and fresh.

Ingredients: green rooibos (58%), papaya
pieces (papaya, sugar), elderberries,
natural flavouring, sweet blackberry
leaves, elderberry blossoms, rose petals,
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 6,40 €
Price per SU: 38,40 €

1 

19520 
Vita Fit
Herbal infusion
A surprising mixture with rooibos, lemon balm and a lively citrus note.

Ingredients: rooibos** (26%), lemon
grass** (25%), lemon verbena** (25%),
blackberry leaves**
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 4,50 €
Price per SU: 27,00 €

2 

22330 
Pure Happiness
Flavoured fruit infusion with moringa and pomegranate flavour
The fruity notes of apple and orange go beautifully with exotic and tart
pomegranate and the subtle spiciness of moringa leaves.
Ingredients: apple pieces (51%), moringa
leaves (23%), pomegranate pieces (13%),
orange pieces (8%), flavourings, orange
juice pieces (3%)
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 6,40 €
Price per SU: 38,40 €

2 

21030 
Stay in Balance
Herbal infusion
Take time out from everyday life. Pampering moments with a delicate note of
chocolate and sweet lavender.
Ingredients: date pieces (date, rice
flour)**, fenugreek seeds**,cocoa
peel**(17%), cinnamon pieces**, lemon
verbena**, elderberry blossoms**, coconut
flakes**, sage leaves**, blackberry
leaves**, lavender blossoms**(4%)
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 6,40 €
Price per SU: 38,40 €

1 

20250 
Vital Grapefruit
Flavoured fruit infusion with grapefruit flavour
Feel the freshness - with a lemony note and the taste of grapefruit.

Ingredients: apple pieces, rose hip peel,
sweet blackberry, leaves, flavourings,
lemon peel (7%), acidfier
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 6,40 €
Price per SU: 38,40 €

DE-ÖKO-003
Certified organic by LACON GmbH

*protected geographical indication   **from organic cultivation
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20620 
Wellness
Herbal infusion
A delicious experience with Rooibos, mint and anise.

Ingredients: rooibos** (40%), anise**
(10%), fennel seeds**, curled mint
leaves** (10%), orange peel**, cinnamon
pieces**, blackberry leaves**, lemon
grass**
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 0,00 €
Price per SU: 0,00 €

DE-ÖKO-003
Certified organic by LACON GmbH

*protected geographical indication   **from organic cultivation
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To be precise, the term ‘tea’ is exclusively reserved for black and green teas. That means herbal tea is actually a

‘herbal infusion’, and fruit tea is a ‘fruit infusion’ made from dried flower petals, leaves or other parts of a

plant. Discover our range of single-herb infusions: delicious and aromatic! Or try one of our finely composed and

carefully selected herbal blends that have been imaginatively put together.

Herbal infusion
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19480 
Ayurveda Herbs & Ginger
Herbal infusion
Inner warmth. A perfectly balanced herbal blend to activate all the senses.

Ingredients: ginger (35%), anise, fennel,
liquorice root, lemon grass, black
peppercorns, cinnamon pieces, camomile
flowers, sweet blackberry leaves, rose
petals, lemon verbena
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 6,40 €
Price per SU: 38,40 €

2 

19470 
Chill Out with Herbs
Flavoured herbal infusion with orange-cream flavour
Time for relaxation with rooibos, balm and a delicate orange-cream taste.

Ingredients: rooibos (73%), sweet
blackberry leaves, flavourings, lemon balm
leaves (7%), marigold flowers, cornflowers
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 6,40 €
Price per SU: 38,40 €

2 

21060 
Free Your Mind
Herbal infusion
Simply tune out. A dreamy symphony of herbs, spices and the delicate note of
liquorice.
Ingredients: turmeric**, thyme**, anise**,
peppermint**, root liquorice**, basil**,
cloves**, ginger**
 6 x 100g
 
Price per 100 g: 6,40 €
Price per SU: 38,40 €

1 

20450 
Bergkräuter
Herbal infusion
Lemon balm, anise and thyme – as fresh and fragrant as the morning mountain
air.
Ingredients: lemon balm** (20%), anise**
(15%), coriander**, thyme** (14%),
buckhorn**
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 6,40 €
Price per SU: 38,40 €

2 

19460 
Equilibrium
Flavoured herbal infusion with honey flavour
Rooibos, camomile and a taste of honey to make you feel good.

Ingredients: rooibos (59%), honeybush
(10%), flavouring (flavour, honey), anise
seeds, fennel seeds, camomile flowers,
lemon balm leaves, sweet blackberry
leaves, ginseng
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 6,40 €
Price per SU: 38,40 €

1 

19560 
Fruits of Paradise®
South Africa
Flavoured herbal infusion with jackfruit flavour
Honeybush and the flavours of paradise with jackfruit, mango, pineapple and
papaya.
Ingredients: honeybush (92%), flavourings,
pineapple pieces (pineapple, sugar) (1%),
mango pieces (mango, sugar) (1%), papaya
pieces (papaya, sugar) (1%), black currant
leaves, marigold flowers
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 4,50 €
Price per SU: 27,00 €

DE-ÖKO-003
Certified organic by LACON GmbH

*protected geographical indication   **from organic cultivation
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20000 
Fruity Camomile
Herbal infusion
Bitter-sweet camomile complemented with aromatic orange peel.

Ingredients: camomile flowers (95%),
orange peel (5%)
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 5,20 €
Price per SU: 31,20 €

2 

21040 
Keep on Going
Herbal infusion
Concentrated staying power. A snappy kick with herbs and oriental spices.

Ingredients: rosemary**, cardamom**,
cinnamon pieces**, sage leaves**,
coriander leaves**
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 6,40 €
Price per SU: 38,40 €

2 

19630 
Lemon Grass
Herbal Infusion
A herbal infusion with the distinctive citrus flavour of lemon grass.

Ingredients: lemon grass
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 4,50 €
Price per SU: 27,00 €

2 

20480 
Ginger Affair
Herbal infusion
Spicy ginger and fragrant lemon myrtle - an unlikely couple, yet in perfect
harmony.
Ingredients: ginger** (92%), lemon
myrtle** (8%)
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 5,20 €
Price per SU: 31,20 €

2 

20220 
Lavender Harmony
Herbal infusion
A harmoniously spicy composition of lavender, thyme and lemon myrtle to help
gain inner balance.
Ingredients: green rooibos (83%), lemon
myrtle (6%), sweet blackberry leaves,
thyme (3%), lavender blossoms (2%)
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 6,40 €
Price per SU: 38,40 €

2 

21070 
Let it Go
Green tea and herbal infusion blend
Relax and enjoy. A green tea rich in character and delicate spices.

Ingredients: green tea** (55%), cumin**,
nettle leaves**, anise**, fennel**, lemon
peel**
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 38,40 €
Price per SU: 230,40 €

DE-ÖKO-003
Certified organic by LACON GmbH

*protected geographical indication   **from organic cultivation
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19490 
Life & Beauty
Flavoured herbal infusion with passion fruit flavour
Herbal infusion with the sweetness of tropical fruits and the zing of lemon
verbena
Ingredients: lemon verbena (44%), papaya
pieces (papaya, sugar) (28%), silver lime
flowers, flavourings, sunflowers, blue
mallow flowers, rose petals
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 6,40 €
Price per SU: 38,40 €

2 

21080 
Light My Flame
Herbal infusion
Kindle your inner fire with spicy ginger, fruity lemon and refreshing mint.

Ingredients: ginger** (25%), lemon peel**
(20%), black peppercorns**, anise**,
peppermint** (10%), coriander seeds**
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 6,40 €
Price per SU: 38,40 €

2 

20580 
Natural Herbs
Herbal Infusion
A beautifully harmonious organic herbal blend, fresh and aromatic.

Ingredients: lemon grass**, apple
pieces**, peppermint leaves**, lemon
balm leaves**, anise seeds**, fennel
seeds**, camomile flowers**, silver lime
flowers**
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 6,70 €
Price per SU: 40,20 €

2 

19500 
Light & Fit
Flavoured fruit and herbal infusion with apple and citrus flavour
A mild mix of herbs and a delicious fruit flavour.

Ingredients: apple pieces (53%),
flavourings, acidifier: citric acid, maté,
sweet blackberry leaves, nettle,
safflowers, sunflowers, cornflowers
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 0,00 €
Price per SU: 0,00 €

1 

19510 
Morning Star
Herbal infusion
A fresh mixture of herbs for the perfect start of the day.

Ingredients: rose hip peel**, peppermint
leaves**-, blackberry**-,strawberry**-
,raspberry leaves**, marigold**-, rose
petals**
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 5,20 €
Price per SU: 31,20 €

2 

22360 
Nordlicht (Northern Lights)
Herbal infusion
The forecast for today: bright and herbal spells with a northern mix of
freshness and tranquillity.
Ingredients: anise seeds**, fennel
seeds**, eucalyptus**-,peppermint
leaves**, sallow thorn**, elderberry
petals**, blue mallow flowers**,
sunflowers**
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 5,20 €
Price per SU: 31,20 €

DE-ÖKO-003
Certified organic by LACON GmbH

*protected geographical indication   **from organic cultivation
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19680 
Peppermint
Herbal infusion
A delicious herbal infusion with fresh coolness of menthol.

Ingredients: peppermint leaves
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 4,50 €
Price per SU: 27,00 €

2 

20010 
Refreshing Mint
Herbal infusion
The typical flavour of mint with a new dimension in freshness with lemon
grass.
Ingredients: peppermint leaves (90%),
lemon grass (10%)
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 4,50 €
Price per SU: 27,00 €

2 

20610 
Rooibos Cream Orange
South Africa
Flavoured herbal infusion with vanilla and orange flavour
A full-bodied rooibos with a creamy, delicate vanilla aroma and the flavour of
ripe oranges.
Ingredients: rooibos (89%), flavouring,
orange peel (4%)
 3 x 100 g
 
Price per 100 g: 5,20 €
Price per SU: 15,60 €

2 

19670 
Pure Camomile
Herbal infusion
An aromatic infusion with whole camomile blossoms to accentuate its typical
and tartly flowery touch.
Ingredients: camomile flowers
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 5,20 €
Price per SU: 31,20 €

2 

20230 
Rooibos Balance
South Africa
Flavoured herbal infusion with maqui berry flavour
Green rooibos with maqui berry – harmoniously balanced, fruity and fresh.

Ingredients: green rooibos (58%), papaya
pieces (papaya, sugar), elderberries,
natural flavouring, sweet blackberry
leaves, elderberry blossoms, rose petals,
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 6,40 €
Price per SU: 38,40 €

2 

20540 
Rooibos Valley (form. Magic Africa)
South Africa
Herbal infusion
Rooibos from the South African Cape region, highly aromatic and full-bodied in
flavour.
Ingredients: 100% organic rooibos**
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 6,70 €
Price per SU: 40,20 €

DE-ÖKO-003
Certified organic by LACON GmbH

*protected geographical indication   **from organic cultivation
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21030 
Stay in Balance
Herbal infusion
Take time out from everyday life. Pampering moments with a delicate note of
chocolate and sweet lavender.
Ingredients: date pieces (date, rice
flour)**, fenugreek seeds**,cocoa
peel**(17%), cinnamon pieces**, lemon
verbena**, elderberry blossoms**, coconut
flakes**, sage leaves**, blackberry
leaves**, lavender blossoms**(4%)
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 6,40 €
Price per SU: 38,40 €

1 

19540 
Vanilla Rooibos
South Africa
Flavoured herbal infusion with vanilla flavour
The much-loved South African rooibos, flavoured with the richness of creamy
vanilla.
Ingredients: rooibos (95%), flavouring
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 4,50 €
Price per SU: 27,00 €

1 

19520 
Vita Fit
Herbal infusion
A surprising mixture with rooibos, lemon balm and a lively citrus note.

Ingredients: rooibos** (26%), lemon
grass** (25%), lemon verbena** (25%),
blackberry leaves**
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 4,50 €
Price per SU: 27,00 €

1 

19620 
Sweet Nana
Delicious mint with a fresh, sweet and aromatic flavour.

Ingredients: curled mint leaves**
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 5,20 €
Price per SU: 31,20 €

2 

19690 
Verveine
Herbal infusion
Aromatic verbena diffuses a gentle citrus note.

Ingredients: lemon verbena
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 4,50 €
Price per SU: 27,00 €

2 

20620 
Wellness
Herbal infusion
A delicious experience with Rooibos, mint and anise.

Ingredients: rooibos** (40%), anise**
(10%), fennel seeds**, curled mint
leaves** (10%), orange peel**, cinnamon
pieces**, blackberry leaves**, lemon
grass**
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 0,00 €
Price per SU: 0,00 €

DE-ÖKO-003
Certified organic by LACON GmbH

*protected geographical indication   **from organic cultivation
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Rooibos is the national drink of South Africa and is made from the needle-shaped leaves of the red bush. The plant

grows wild in the Cederberg mountains of South Africa. Cultivation and commercial planting only began around 100

years ago. Oxidation gives rooibos its mild but intense flavour and its red colour. Rooibos does not contain caffeine

and is low in tannins but high in minerals, meaning it is also suitable for children. Our rooibos blends show how

versatile the dried needles can be: from lively and fresh to fruity and sweet.

Rooibos
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19470 
Chill Out with Herbs
Flavoured herbal infusion with orange-cream flavour
Time for relaxation with rooibos, balm and a delicate orange-cream taste.

Ingredients: rooibos (73%), sweet
blackberry leaves, flavourings, lemon balm
leaves (7%), marigold flowers, cornflowers
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 6,40 €
Price per SU: 38,40 €

1 

19560 
Fruits of Paradise®
South Africa
Flavoured herbal infusion with jackfruit flavour
Honeybush and the flavours of paradise with jackfruit, mango, pineapple and
papaya.
Ingredients: honeybush (92%), flavourings,
pineapple pieces (pineapple, sugar) (1%),
mango pieces (mango, sugar) (1%), papaya
pieces (papaya, sugar) (1%), black currant
leaves, marigold flowers
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 4,50 €
Price per SU: 27,00 €

2 

20230 
Rooibos Balance
South Africa
Flavoured herbal infusion with maqui berry flavour
Green rooibos with maqui berry – harmoniously balanced, fruity and fresh.

Ingredients: green rooibos (58%), papaya
pieces (papaya, sugar), elderberries,
natural flavouring, sweet blackberry
leaves, elderberry blossoms, rose petals,
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 6,40 €
Price per SU: 38,40 €

2 

19460 
Equilibrium
Flavoured herbal infusion with honey flavour
Rooibos, camomile and a taste of honey to make you feel good.

Ingredients: rooibos (59%), honeybush
(10%), flavouring (flavour, honey), anise
seeds, fennel seeds, camomile flowers,
lemon balm leaves, sweet blackberry
leaves, ginseng
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 6,40 €
Price per SU: 38,40 €

2 

20220 
Lavender Harmony
Herbal infusion
A harmoniously spicy composition of lavender, thyme and lemon myrtle to help
gain inner balance.
Ingredients: green rooibos (83%), lemon
myrtle (6%), sweet blackberry leaves,
thyme (3%), lavender blossoms (2%)
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 6,40 €
Price per SU: 38,40 €

2 

20610 
Rooibos Cream Orange
South Africa
Flavoured herbal infusion with vanilla and orange flavour
A full-bodied rooibos with a creamy, delicate vanilla aroma and the flavour of
ripe oranges.
Ingredients: rooibos (89%), flavouring,
orange peel (4%)
 3 x 100 g
 
Price per 100 g: 5,20 €
Price per SU: 15,60 €

DE-ÖKO-003
Certified organic by LACON GmbH

*protected geographical indication   **from organic cultivation
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20540 
Rooibos Valley (form. Magic Africa)
South Africa
Herbal infusion
Rooibos from the South African Cape region, highly aromatic and full-bodied in
flavour.
Ingredients: 100% organic rooibos**
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 6,70 €
Price per SU: 40,20 €

1 

19520 
Vita Fit
Herbal infusion
A surprising mixture with rooibos, lemon balm and a lively citrus note.

Ingredients: rooibos** (26%), lemon
grass** (25%), lemon verbena** (25%),
blackberry leaves**
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 4,50 €
Price per SU: 27,00 €

1 

19540 
Vanilla Rooibos
South Africa
Flavoured herbal infusion with vanilla flavour
The much-loved South African rooibos, flavoured with the richness of creamy
vanilla.
Ingredients: rooibos (95%), flavouring
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 4,50 €
Price per SU: 27,00 €

2 

20620 
Wellness
Herbal infusion
A delicious experience with Rooibos, mint and anise.

Ingredients: rooibos** (40%), anise**
(10%), fennel seeds**, curled mint
leaves** (10%), orange peel**, cinnamon
pieces**, blackberry leaves**, lemon
grass**
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 0,00 €
Price per SU: 0,00 €

DE-ÖKO-003
Certified organic by LACON GmbH

*protected geographical indication   **from organic cultivation
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We only use the best ingredients for our aromatic fruit infusions – berries, fruit, flower petals, leaves and roots,

carefully selected by Ronnefeldt from around the world. They all undergo multiple inspections before processing. All of

our fruit infusions are perfect for a delicious little time out for the body. Exceptional compositions produce unique

tastes. Treat yourself!

Fruit infusion
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19950 
Almond Dreams
Flavoured fruit infusion with sugared almond flavour
Reminiscent of a stroll around a Christmas market with its familiar fragrances
of apples, almonds and cinnamon.
Ingredients: apple pieces (57%), hibiscus,
almond pieces (9%), cinnamon pieces
(6%), flavouring
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 4,50 €
Price per SU: 13,50 €

20370 
Fresh Raspberry
Flavoured fruit infusion with a sweet woodruff and raspberry flavour
Mingling sweet woodruff with delicately fruity raspberries makes for a
beautifully fresh flavoured and fragrant fruit infusion.
Ingredients: apple pieces**, rosehip
peel**, hibiscus**, lemon grass**, natural
flavouring**, raspberry pieces** (3%)
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 6,70 €
Price per SU: 40,20 €

1 

19990 
Granny´s Garden®
Flavoured fruit infusion with rhubarb and cream flavour
Fruity fresh rhubarb flavour rounded off with the delicate sweetness of
Bourbon vanilla.
Ingredients: apple pieces, hibiscus, rose
hip peel, pineapple pieces (pineapple,
sugar), papaya pieces (papaya, sugar),
flavourings, marigold flowers, mango
pieces (mango, sugar), rhubarb pieces (1%)
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 4,50 €
Price per SU: 27,00 €

2 

19920 
Apple Fantasies
Flavoured fruit infusion with apple flavour
Apple dreams come true with this lively infusion with the freshness of lemon
grass and the flavour of citrus fruits.
Ingredients: apple pieces**(75 %), rose hip
peel**, hibiscus**, natural flavouring,
lemon grass**(1%)
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 4,50 €
Price per SU: 27,00 €

2 

19450 
Get the Power
Flavoured fruit infusion with black currant flavour
A fruit infusion with character: with exquisite fruits, green mate and the
flavour of red currant.
Ingredients: hibiscus, apple pieces, sweet
blackberry leaves, elderberry, flavourings,
mate green, orange peel
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 6,40 €
Price per SU: 38,40 €

2 

20470 
Juicy Apple
Flavoured fruit infusion with apple flavour
The sweetness of juicy, sun-kissed apples with a tantalising fragrance.

Ingredients: apple pieces (72%), white
hibiscus, sweet blackberry leaves, roasted
chicory root, flavourings
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 5,20 €
Price per SU: 31,20 €

DE-ÖKO-003
Certified organic by LACON GmbH

*protected geographical indication   **from organic cultivation
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20630 
Lemon Fresh
Flavoured fruit infusion with lemon flavour
A superb and fruity infusion with the delicate flavour of citrus.

Ingredients: apple pieces**, sweet
blackberry leaves**, roasted chicory
root**, natural citrus flavouring, rose hip
peel**, lemon grass** (3%), lemon peel**
(1%)
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 5,20 €
Price per SU: 31,20 €

2 

19910 
Plum & Cinnamon
Flavoured fruit infusion with plum and cinnamon flavour
The aromatic fragrance of fresh plums harmonise with elderberry, pineapple
and cinnamon.
Ingredients: hibiscus, elderberries (30%),
apple pieces, currants, plum pieces (plum,
rice flour) (5%), pineapple pieces
(pineapple, sugar) (4%), cinnamon pieces
(3%), flavourings
 3 x 100 g
 
Price per 100 g: 4,50 €
Price per SU: 13,50 €

2 

22330 
Pure Happiness
Flavoured fruit infusion with moringa and pomegranate flavour
The fruity notes of apple and orange go beautifully with exotic and tart
pomegranate and the subtle spiciness of moringa leaves.
Ingredients: apple pieces (51%), moringa
leaves (23%), pomegranate pieces (13%),
orange pieces (8%), flavourings, orange
juice pieces (3%)
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 6,40 €
Price per SU: 38,40 €

2 

19500 
Light & Fit
Flavoured fruit and herbal infusion with apple and citrus flavour
A mild mix of herbs and a delicious fruit flavour.

Ingredients: apple pieces (53%),
flavourings, acidifier: citric acid, maté,
sweet blackberry leaves, nettle,
safflowers, sunflowers, cornflowers
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 0,00 €
Price per SU: 0,00 €

2 

20570 
Pure Fruit
Pure fruit with a tingling, juicy flavour and a touch of subtle tartness.

Ingredients: apple pieces**, rose hip
peel**, hibiscus**
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 6,70 €
Price per SU: 40,20 €

2 

20080 
Raspberry Royal
Flavoured fruit infusion with raspberry flavour
Summer raspberries fresh from the garden unfold their aroma and make this an
infusion fit for royalty.
Ingredients: rose hip peel, hibiscus,
elderberry, apple pieces, natural
flavouring, raspberry pieces (3%), orange
peel, rose petals
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 6,70 €
Price per SU: 40,20 €

DE-ÖKO-003
Certified organic by LACON GmbH

*protected geographical indication   **from organic cultivation
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19870 
Red Fruit
Flavoured fruit infusion with raspberry and cherry flavour♪◙
Fruitily tangy berries  – an infusion just like a home-made red fruit jelly.

Ingredients: elderberry, hibiscus, currant,
black currants, natural flavouring, bilberry
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 4,50 €
Price per SU: 27,00 €

2 

19880 
Soft Peach
Flavoured fruit infusion with vanilla and peach flavour
The delicate and subtle flavour of peaches blended with vanilla.

Ingredients: apple pieces, hibiscus, rose
hip peel, peach pieces (peach, rice flour)
(5%), flavourings, marigold petals, rooibos,
rose petals, cinnamon pieces
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 4,50 €
Price per SU: 27,00 €

2 

20840 
Sweet Berries
Flavoured fruit infusion with strawberry and raspberry flavour
A richly aromatic combination with the sweetness of juicy fruits.

Ingredients: hibiscus, apple pieces, rosehip
peel, sweet blackberry leaves, flavourings,
raspberries (5%), orange peel, rose petals
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 5,20 €
Price per SU: 31,20 €

2 

19700 
Rose Hip Delight
Fruit infusion
A fruity infusion from the wild rose bushes in Chile with a typical, mildly tart
note.
Ingredients: rose hip peel
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 4,50 €
Price per SU: 27,00 €

1 

19980 
Sport Cup®
Flavoured fruit infusion with strawberry, orange and mango flavour
An exotic blend of strawberry, mango and orange with a tangy hint of lemon
grass.
Ingredients: pineapple pieces (pineapple,
sugar), hibiscus, rose hip peel, lemon grass
(10%), elderberry, flavourings, cornflowers,
strawberry pieces, marigold flowers
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 4,50 €
Price per SU: 27,00 €

2 

20100 
Sweet Kiss
Flavoured fruit infusion with strawberry and kiwi flavour
Strawberries, pineapples and kiwis unfold their summer-rich aromas in this
unusual fruit cocktail infusion.
Ingredients: hibiscus, apple pieces, rose
hip peel, elderberry, pineapple pieces
(pineapple, sugar) (12%), orange peel,
flavourings, strawberry pieces (2%), rose
petals
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 6,70 €
Price per SU: 40,20 €

DE-ÖKO-003
Certified organic by LACON GmbH

*protected geographical indication   **from organic cultivation
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20170 
Tangy Lemon®
Flavoured fruit infusion with lemon flavour♪◙
Sparkling, fruity lemon freshness that tingles on the tongue.

Ingredients: apple pieces, sweet blackberry
leaves, acidifier: citric acid, flavourings,
lemon peel (6%), rose hip peel, roasted
chicory root, sunflowers, lemon grass (4%)
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 4,50 €
Price per SU: 27,00 €

1 

20250 
Vital Grapefruit
Flavoured fruit infusion with grapefruit flavour
Feel the freshness - with a lemony note and the taste of grapefruit.

Ingredients: apple pieces, rose hip peel,
sweet blackberry, leaves, flavourings,
lemon peel (7%), acidfier
 6 x 100 g
 
Price per 100 g: 6,40 €
Price per SU: 38,40 €

DE-ÖKO-003
Certified organic by LACON GmbH

*protected geographical indication   **from organic cultivation
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Introducing the new, 100% natural tea collection from Ronnefeldt! Top-class quality in harmony with the environment.

The collection combines traditional and contemporary tea blends, made from the finest ingredients and with an

environmentally responsible mindset. 100% is our first collection to be completely organic and vegan, but also 100%

biodegradable, recyclable or both. For you, this means an exquisite tea-drinking experience – as you have come to

expect from all Ronnefeldt teas. And for us, this means being comfortable in the knowledge that we are giving 100%

back to nature. Experience pure tea delight with a clear conscience!

100% Tea
Collection

100% TEA COLLECTION40



26500 
100% Natural English Breakfast
Black tea
A fabulous summer crop with powerfully malty notes and a
full-bodied sweetness – a real taste adventure.
Ingredients: black tea**
 
8 x 15 sachets, 2.0 g ea.
Price per SU: 51,00 €

26510 
100% Very Early Grey
Flavoured black tea with bergamot flavour
A distinguished reinterpretation of the popular classic,
enveloped with the zingy freshness of organic bergamot.
Ingredients: black tea**, natural bergamot flavour
 
8 x 15 sachets, 2.0 g ea.
Price per SU: 51,00 €

26600 
100% Lemon Green
Flavoured green tea with lemon flavour
Green tea and lemon deliver the perfect blend of tangy and
refreshing flavours.
Ingredients: green tea** (85%), lemon peel**
(10%), lemon myrtle** (4%), lemon oil**
 
8 x 15 sachets, 2.0 g ea.
Price per SU: 51,00 €

26580 
100% Himalayan Heaven
Black tea
The perfect black tea for fans of distinctively nutty and
floral flavours.
Ingredients: black tea**
 
8 x 15 sachets, 2.0 g ea.
Price per SU: 51,00 €

26520 
100% Green Dream
Green tea
This elegant green tea with its needle-shaped, emerald
green leaves delights with its elegant, grassy taste.
Ingredients: Sencha Asamushi**
 
8 x 15 sachets, 2.0 g ea.
Price per SU: 51,00 €

26540 
100% Mindful Mint
Herbal infusion with mint flavour
A refreshing symphony of three kinds of mint revives the
body and soul.
Ingredients: mint** (50%), spearmint** (40%),
peppermint** (10%)
 
8 x 15 sachets, 2.0 g ea.
Price per SU: 51,00 €

DE-ÖKO-003
Certified organic by LACON GmbH
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26590 
100% Mountain High
Herbal infusion
A harmonious and balanced blend of aromatic mountain
herbs at its finest.
Ingredients: lemon balm** (20%), peppermint**,
dandelion**, sage leaves**, thyme**,
coriander**, silver lime blossom**, spearmint**,
fennel**, anise**
 
8 X 15 sachets, 2.0 g ea.
Price per SU: 6.120,00 €

26530 
100% Charming Camomile
Herbal infusion with orange flavour
A sun-kissed composition of mild camomile, orange and
delicate orange blossom for relaxation and enjoyment.
Ingredients: camomile**, orange peel** (10%),
orange blossom** (5%)
 
8 x 15 sachets, 2.0 g ea.
Price per SU: 51,00 €

26610 
100% Wonderful Verbena
Herbal infusion
Lemon verbena rounded off by ethereal hints of rosemary
and lavender.
Ingredients: lemon verbena** (90%), rosemary**,
lavender blossom**
 
8 x 15 sachets, 2.0 g ea.
Price per SU: 51,00 €

26550 
100% Spice of Life
Herbal infusion with ginger lemon flavour
A sparkling herbal infusion with a sweet, slightly
astringent flavour.
Ingredients: ginger** (36%), lemongrass**,
mint**, liquorice**, lemon peel** (8%), lemon
myrtle** (3%)
 
8 x 15 sachets, 2.0 g ea.
Price per SU: 51,00 €

26560 
100% Magic Africa
Herbal infusion with cocoa and cinnamon flavour
A unique herbal infusion rounded off with fruity notes of
cocoa and cinnamon.
Ingredients: rooibos** (50%), cocoa chells**
(25%), cassia** (20%), sweet blackberry leaves**
 
8 x 15 sachets, 2.0 g ea.
Price per SU: 51,00 €

26570 
100% Fruits of Joy
Fruit infusion with papaya pieces and hibiscus peppermint flavour
A sophisticated, fruity refreshment at all times of the day,
striking the right balance between exotic and harmonious
nuances.
Ingredients: hibiscus** (35%), rosehip** , papaya
pieces** (15%), peppermint** (10%), lemon
myrtle**, sweet blackberry leaves**
 
8 x 15 sachets, 2.0 g ea.
Price per SU: 51,00 €

DE-ÖKO-003
Certified organic by LACON GmbH
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It tastes like loose leaf tea… and it is leaf tea – ready portioned for a small pot. The Tea-Caddy® was created by

Ronnefeldt. The tea comes in a large filter where it has enough space to unfold and release its full flavour. The clear

design of the packaging makes it easy to tell the varieties apart, and the product information is written in various

languages, in this way supporting your guests and serving staff.

Tea-Caddy®
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13020 
Spring Darjeeling*
India · Spring
Black Tea
A first plucking from the southern slopes of the Himalayas.
A premium tea with a gentle and delicately flowery aroma.
Ingredients: black tea**
 
5 x 20 sachets, 3.9 g ea. 
Price per SU: 45,50 €

13040 
Assam Bari Irish Breakfast
India · Summer
Black Tea
An extravagant broken with a multitude of golden tips and
the richest of aromas: strong, spicy and malty.
Ingredients: black tea
 
5 x 20 sachets, 3.9 g ea. 
Price per SU: 45,50 €

13060 
Earl Grey
India · Autumn
Flavoured black tea with bergamot flavour
A delicate flowery autumn plucking blended with the
refreshing citrus aroma of bergamot.
Ingredients: black tea, flavouring
 
5 x 20 sachets, 3.9 g ea. 
Price per SU: 45,50 €

13030 
Darjeeling* Summer Gold
India · Summer
Black Tea
This outstanding summer plucking has a flowery elegance
and a deliciously well-balanced aroma.
Ingredients: black tea**
 
5 x 20 sachets, 3.9 g ea. 
Price per SU: 45,50 €

13050 
English Breakfast
Sri Lanka (Ceylon) · Summer
Black tea
A gentle Ceylon tea with the unmistakeable sparkling and
lively flavour of the island.
Ingredients: black tea
 
5 x 20 sachets, 3.9 g ea. 
Price per SU: 45,50 €

13190 
Milky Oolong
China · Spring
Flavoured oolong tea with cream flavour
Chinese Tie Guan Yin, a green-style oolong with a creamily
delicate flavour.
Ingredients: oolong tea, flavouring
 
5 x 15 sachets, 3.9 g ea. 
Price per SU: 37,33 €

DE-ÖKO-003
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13080 
Greenleaf
India · Summer
Green tea
A carefully crafted plantation tea from the highlands of
India with a delicately tart aroma.
Ingredients: green tea**
 
5 x 20 sachets, 3.9 g ea. 
Price per SU: 45,50 €

13120 
Jasmine Gold
China · Spring
Green Tea with jasmine flavour
Delicate jasmine blossoms diffuse their gentle fragrance
over a summer China green tea.
Ingredients: green tea
 
5 x 20 sachets, 3.9 g ea. 
Price per SU: 45,50 €

13200 
Ayurveda Herbs & Ginger
Herbal infusion
Inner warmth. A perfectly balanced herbal blend to
activate all the senses.
Ingredients: ginger (35%), anise, fennel, liquorice
root, lemon grass, black peppercorns, cinnamon
pieces, camomile flowers, sweet blackberry
leaves, rose petals, lemon verbena
 
5 x 15 sachets, 4.2 g ea.
Price per SU: 34,13 €

13130 
Green Dragon Lung Ching
China · Spring
Green tea
A rare pleasure for tea connoisseurs when the typical
subtle tartness of green tea joins with a flurry of freshness.
Ingredients: green tea
 
5 x 20 sachets, 3.9 g ea. 
Price per SU: 45,50 €

13070 
Morgentau®
China · Summer
Flavoured green tea with mango and citrus flavour
A fascinating tea composition with Sencha, flower petals
and the delicate, fruity flavour of mango and lemon.
Ingredients: green tea, flavourings, rose petals,
marigold flowers, cornflowers
 
5 x 20 sachets, 3.9 g ea.
Price per SU: 45,50 €

13000 
Bergkräuter
Herbal infusion
Lemon balm, anise and thyme – as fresh and fragrant as
the morning mountain air.
Ingredients: lemon balm** (20%), anise** (15%),
coriander**, thyme** (14%), buckhorn**, apple
mint**, yarrow**, marigold flowers**
 
5 x 12 sachets, 3.7 g ea.
Price per SU: 27,30 €

DE-ÖKO-003
Certified organic by LACON GmbH
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13150 
Fruity Camomile
Herbal infusion
Bitter-sweet camomile complemented with aromatic
orange peel.
Ingredients: camomile flowers (95%), orange peel
(5%)
 
5 x 15 sachets, 2.0 g ea.
Price per SU: 34,13 €

13160 
Verveine
Herbal infusion
Aromatic verbena diffuses a gentle citrus note.

Ingredients: lemon verbena
 
5 x 15 sachets, 2.0 g ea.
Price per SU: 34,13 €

13110 
Tea-Caddy®Rooibos Cream Orange
Flavoured herbal infusion with vanilla-orange flavour
A full-bodied rooibos with a creamy, delicate vanilla aroma
and the flavour of ripe oranges.
Ingredients: rooibos (89%), flavouring, orange
peel (4%)
 
5 x 20 sachets, 3.9 g ea.
Price per SU: 45,50 €

13140 
Refreshing Mint
Herbal infusion
The typical flavour of mint with a new dimension in
freshness with lemon grass.
Ingredients: peppermint leaves (90%), lemon
grass (10%)
 
5 x 20 sachets, 2.0 g ea. 
Price per SU: 45,50 €

13100 
Wellness
Herbal infusion
A delicious experience with Rooibos, mint and anise.

Ingredients: rooibos** (40%), anise** (10%),
fennel seeds**, curled mint leaves** (10%),
orange peel**, cinnamon pieces**, blackberry
leaves**, lemon grass**
 
5 x 20 sachets, 3.9 g ea.
Price per SU: 4.550,00 €

13010 
Lemon Fresh
Flavoured fruit infusion with lemon flavour
A superb and fruity infusion with the delicate flavour of
citrus.
Ingredients: apple pieces**, sweet blackberry
leaves**, roasted chicory root**, natural
flavouring, rose hip peel**, lemon grass** (3%),
lemon peel** (1%)
 
5 x 20 sachets, 5.0 g ea.
Price per SU: 45,50 €

DE-ÖKO-003
Certified organic by LACON GmbH
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13090 
Sweet Berries
Flavoured fruit infusion with strawberry and raspberry flavour
A richly aromatic combination with the sweetness of juicy
fruits.
Ingredients: hibiscus, apple pieces, rosehip peel,
sweet blackberry leaves, flavourings, raspberries
(5%), orange peel, rose petals
 
5 x 20 sachets, 3.9 g ea.
Price per SU: 45,50 €

DE-ÖKO-003
Certified organic by LACON GmbH

*protected geographical indication   **from organic cultivation

TEA-CADDY® 47



All the delights of tea – with less packaging! To protect our natural surroundings, we avoid using packaging wherever

possible. That is why the Ronnefeldt Cup-Caddy® contains the perfect portion of excellent, large-leaf tea for a cup. The

clear design of the packaging makes it easy to tell the varieties apart, and the product information is written in various

languages so your guests and serving staff can all understand it.

Cup-Caddy®
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14520 
Darjeeling* Summer Gold
India · Summer
Black tea
This summer plucking has a flowery elegance and a
deliciously well-balanced aroma.
Ingredients: black tea**
 
5 x 15 sachets, 2.5 g ea.
Price per SU: 25,50 €

14500 
Earl Grey
India · Autumn
Flavoured black tea with bergamot flavour
A delicate flowery autumn plucking blended with the
refreshing citrus aroma of bergamot.
Ingredients: black tea, flavouring
 
5 x 15 Cup-Caddy®, 2.3 g ea.
Price per SU: 25,50 €

14540 
Green Dragon Lung Ching
China · Spring
Green tea
A rare pleasure for tea connoisseurs when the typical light
tartness of green tea joins with a flurry of freshness.
Ingredients: green tea
 
5 x 15 Cup-Caddy, 2.4 g ea.
Price per SU: 25,50 €

14610 
English Breakfast
Sri Lanka (Ceylon) · Summer
Black Tea
Full-bodied, delicately tart tea with a sparkling flavour from
the Uva district to the east of the island.
Ingredients: black tea
 
5 x 15 Cup-Caddy®, 2.2g ea.
Price per SU: 25,50 €

14640 
Masala Chai
India · Summer
Black tea with mixes spices
India at it's best. A strong Assam and exotic spices –
everything a good Chai needs.
Ingredients: black tea (47%), ginger, anise, black
peppercorns, cloves, cinnamon pieces, fennel
 
5 x 15 Cup-Caddy®, 4.3 g ea.
Price per SU: 25,50 €

14530 
Morgentau®
China · Summer
Flavoured green tea with mango-citrus flavour
A fascinating tea composition with large-leafed Sencha
and subtle fruit aromas and petals.
Ingredients: green tea, flavourings, sunflowers,
rose petals, cornflowers
 
5 x 15 Cup-Caddy® , 2.5 g ea.
Price per SU: 25,50 €

DE-ÖKO-003
Certified organic by LACON GmbH
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14620 
Ayurveda Herbs & Ginger
Herbal infusion
Inner warmth. A perfectly balanced herbal blend to
activate all the senses.
Ingredients: ginger (35%), anise, fennel, liquorice
root, lemon grass, black peppercorns, cinnamon
pieces, camomile flowers, sweet blackberry
leaves, rose petals, lemon verbena
 
5 x 15 Cup-Caddy®, 2.8 g ea.
Price per SU: 25,50 €

14560 
Fruity Camomile
Herbal infusion
Bitter-sweet camomile complemented with aromatic
orange peel.
Ingredients: camomile flowers (95%), orange peel
(5%)
 
5 x 15 Cup-Caddy®, 1.4 g ea.
Price per SU: 25,50 €

14590 
Rooibos Cream Orange
Flavoured herbal infusion with vanilla-orange flavour
A full-bodied rooibos from South Africa with a creamy and
delicate vanilla flavour and the verve of ripe oranges.
Ingredients: rooibos (89%), flavouring, orange
peel (4%)
 
5 x 15 Cup-Caddy®, 3.0 g ea.
Price per SU: 25,50 €

14710 
Bergkräuter
Herbal infusion
Lemon balm, anise and thyme – as fresh and fragrant as
the morning mountain air.
Ingredients: lemon balm** (20%), anise** (15%),
coriander**, thyme** (14%), buckhorn**, apple
mint**, yarrow**, marigold flowers**
 
5 x 15 Cup-Caddy® , 2.0 g ea.
Price per SU: 25,50 €

14550 
Refreshing Mint
Herbal infusion
The typical flavour of mint with a new dimension in
freshness with lemon grass.
Ingredients: peppermint leaves (90%), lemon
grass (10%)
 
5 x 15 Cup-Caddy®, 1.4 g ea.
Price per SU: 25,50 €

14570 
Sweet Berries
Flavoured fruit infusion with strawberry and raspberry flavour
A full-bodied mixture with the sweetness of juicy fruits.

Ingredients: hibiscus, apple pieces, rosehip peel,
sweet blackberry leaves, flavourings, raspberries
(5%), orange peel, rose petals
 
5 x 15 Cup-Caddy®, 3.2 g ea.
Price per SU: 25,50 €

DE-ÖKO-003
Certified organic by LACON GmbH
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We also offer our outstanding traditionally made loose leaf teas in cup-sized portions. This is the original Ronnefeldt

LeafCup®. The tea leaves unfurl rapidly and fully in the large filter to release their unique flavour. The clear design of

the packaging makes it easy to tell the varieties apart, and the product information is written in various languages, in

this way supporting your guests and serving staff.

LeafCup®
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13520 
Darjeeling* Summer Gold
India · Summer
Black tea
This outstanding summer plicking has a flowery elegance
and a deliciously well-balanced aroma.  
Ingredients: black tea**
 
6 x 15 sachets, 2.5 g ea.
Price per SU: 29,61 €

13510 
English Breakfast
Sri Lanka (Ceylon) · Summer
Black tea
A gentle Ceylon tea with the unmistakeable sparkling and
lively flavour of the island.
Ingredients: black tea
 
6 x 15 sachets, 2.2 g ea.
Price per SU: 29,61 €

13500 
Earl Grey
India · Autumn
Flavoured black tea with bergamot flavour
A delicate flowery autumn plucking blended with the
refreshing citrus aroma of bergamot.
Ingredients: black tea, flavouring
 
6 x 15 sachets, 2.3 g ea.
Price per SU: 29,61 €

13600 
Assam Bari Irish Breakfast
India · Summer
Black tea
An extravagant broken with a multitude of golden tips and
the richest of aromas: strong, spicy and malty.
Ingredients: black tea
 
6 x 15 sachets, 2.6 g ea.
Price per SU: 29,61 €

13640 
Masala Chai
India · Summer
Black tea with mixed spices
India at its best. A strong Assam and exotic spices –
everything a good Chai needs.
Ingredients: black tea (47%), ginger, anise, black
peppercorns, cloves, cinnamon pieces, fennel
 
6 x 15 sachets, 4.3 g ea.
Price per SU: 29,61 €

13540 
Green Dragon Lung Ching
China · Spring
Green tea
A rare pleasure for tea connoisseurs when the typical
subtle tartness of green tea joins with a flurry of freshness.
Ingredients: green tea
 
6 x 15 sachets, 2.4 g ea.
Price per SU: 29,61 €

DE-ÖKO-003
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13670 
Jasmine Gold
China · Spring
Green tea with jasmine flavour
Delicate jasmine petals diffuse their fragrance over a
China green tea plucked in spring.
Ingredients: green tea
 
6 x 15 sachets, 2.3 g ea.
Price per SU: 29,61 €

13530 
Morgentau®
China · Summer
Flavoured green tea with mango and citrus flavour
A fascinating tea composition with Sencha, flower petals
and the delicate, fruity flavour of mango and lemon.
Ingredients: green tea, flavourings, rose petals,
marigold flowers, cornflowers
 
6 x 15 sachets, 2.5 g ea.
Price per SU: 29,61 €

13710 
Bergkräuter
Herbal infusion
Lemon balm, anise and thyme - as fresh and fragrant as
the morning mountain air.
Ingredients: lemon balm** (20%), anise** (15%),
coriander**, thyme** (14%), buckhorn**, apple
mint**, yarrow**, marigold flowers**
 
6 x 15 sachets, 2.0 g ea.
Price per SU: 21,51 €

13650 
Moroccan Mint
Green tea with curled mint
The renowned Gunpowder pellets melded with aromatic
mint.
Ingredients: green tea** (75%), curled mint
leaves** (25%)
 
6 x 15 sachets, 2.4 g ea.
Price per SU: 29,61 €

13620 
Ayurveda Herbs & Ginger
Herbal Infusion
Inner warmth. A perfectly balanced herbal blend to
activate all the senses.
Ingredients: ginger (35%), anise, fennel, liquorice
root,lemon grass, black peppercorns, cinnamon
pieces, camomile flowers, sweet blackberry
leaves, rose petals, lemon verbena
 
6 x 15 sachets, 2.8 g ea.
Price per SU: 29,61 €

13560 
Fruity Camomile
Herbal infusion
Bitter-sweet camomile complemented with aromatic
orange peel.
Ingredients: camomile flowers (95%), orange peel
(5%)
 
6 x 15 sachets, 1.4 g ea.
Price per SU: 29,61 €

DE-ÖKO-003
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13550 
Refreshing Mint
Herbal Infusion
The typical flavour of mint with a new dimension in
freshness with lemon grass
Ingredients: peppermint leaves (90%), lemon
grass (10%)
 
6 x 15 sachets, 1.4 g ea.
Price per SU: 29,61 €

13580 
Wellness
Herbal infusion
A delicious experience with rooibos, mint and anise.

Ingredients: rooibos**(40%), anise**(10%),
fennel seeds**, curled mint leaves** (10%),
orange peel**; cinnamon pieces**, blackberry
leaves**, lemon grass**
 
6 x 15 sachets, 3.0 g ea.
Price per SU: 29,61 €

13740 
Light my Flame
Herbal infusion
Kindle your inner fire with spicy ginger, fruity lemon and
refreshing mint.
Ingredients: ginger** (25%), lemon peel** (20%),
black peppercorns**, anise**, peppermint**
(10%), coriander seeds**
 
6 x 15 sachets, 3.0 g ea.
Price per SU: 29,61 €

13610 
Verveine
Herbal infusion
Aromatic verbena diffuses a gentle citrus note.

Ingredients: lemon verbena
 
6 x 15 sachets, 1.2 g ea.
Price per SU: 29,61 €

13730 
Let it Go
Green tea and herbal infusion blend
Relax and enjoy. A green tea rich in character and delicate
spices.
Ingredients: green tea** (55%), cumin**, nettle
leaves**, anise**, fennel**, lemon peel**
 
6 x 15 sachets, 2.0 g ea.
Price per SU: 29,61 €

13760 
Keep on Going
Herbal infusion
Concentrated staying power. A snappy kick with herbs and
oriental spices.
Ingredients: rosemary**, cardamom**, cinnamon
pieces**, sage leaves**, coriander leaves**
 
6 x 15 sachets 2.0 g ea.
Price per SU: 29,61 €
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13750 
Stay in Balance
Herbal infusion
Take time out from everyday life. Pampering moments with
a delicate note of chocolate and sweet lavender.
Ingredients: date pieces (date, rice flour)**,
fenugreek seeds**,cocoa peel** (17%), cinnamon
pieces**, lemon verbena**,elderberry
blossoms**, coconut flakes**, sage leaves**,
blackberry leaves**, lavender blossoms** (4%)
 
6 x 15 sachets 2.0 g ea.
Price per SU: 29,61 €

13590 
Cream Orange
Flavoured herbal infusion with vanilla-orange flavour
A full-bodied rooibos with a creamy, delicate vanilla aroma
and the flavour of ripe oranges.
Ingredients: rooibos (89%), flavouring, orange
peel (4%), vanilla pieces (0,4%)
 
6 x 15 sachets, 3.0 g ea.
Price per SU: 29,61 €

13660 
Lemon Fresh
Flavoured fruit infusion with citrus flavour
A superb and fruity infusion with the delicate flavour of
citrus.
Ingredients: apple pieces**, sweet blackberry
leaves**, roasted chicory root**, natural citrus
flavouring, rose hip peel**, lemon grass** (3%),
lemon peel** (1%)
 
6 x 15 sachets, 3.2 g ea.
Price per SU: 29,61 €

13720 
Magic Moringa
Flavoured herbal infusion with ginger pieces and lemon flavour
Enchants with its delicate and finely spiced herbal
flavours, a lemon note with a breath of ginger.
Ingredients: ginger** (42%), Moringa leaves**
(32%), cinnamon pieces**, lemon zest** (6%),
basil**, sage leaves**, natural flavouring,
lavender flowers**
 
6 x 15 sachets, 3.0 g ea.
Price per SU: 29,61 €

13700 
Rosy Rose Hip
Fruit infusion
The classic rose hip and hibiscus fruit infusion crowned
with a delicate and subtle dash of roses.
Ingredients: rose hip peel** (60%), hibiscus**
(35%), rose petals** (5%)
 
6 x 15 sachets, 2.8 g ea.
Price per SU: 29,61 €

13570 
Sweet Berries
Flavoured fruit infusion with strawberry and raspberry flavour
A richly aromatic combination with the sweetness of juicy
fruits.
Ingredients: hibiscus, apple pieces, rosehip peel,
sweet blackberry leaves, flavourings, raspberries
(5%), orange peel, rose petals
 
6 x 15 sachets, 3.2 g ea.
Price per SU: 29,61 €
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13690 
Winter Harmony
Flavoured fruit infusion with almond and cinnamon flavour
A delicious, well balanced fruit infusion with an aromatic
taste of almonds and cinnamon.
Ingredients: hibiscus, apple pieces, rose hip peel,
sweet blackberry leaves, raspberry pieces,
cinnamon pieces (4%), flavourings, orange peel,
rose petals.
 
6 x 15 sachets, 3.2 g ea.
Price per SU: 29,61 €
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This attractive tea bag is packaged in an environmentally friendly, paper-based sachet. The sustainable material is also

FSC® certified. The thread is knotted and does not require a metal clip. With a wide range of a premium selection of

varieties, there is something to meet every taste. Discover the tasty Teavelope® teas.

Teavelope®
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14030 
Darjeeling*
India · Summer
Black tea
A delicious summer quality tea from the highlands of the
Himalayas with a richly flowery aroma.
Ingredients: black tea**
 
6 x 25 sachets, 1.5 g ea.
Price per SU: 27,00 €

14010 
English Breakfast
Sri Lanka (Ceylon) · Summer
Black tea
A medium strong, typical Ceylon with a tart and lively
flavour from the island's east.
Ingredients: black tea
 
6 x 25 Sachets, 1.5 g ea.
Price per SU: 27,00 €

14020 
Earl Grey
India
Flavoured black tea with bergamot flavour
A precious black tea blended with the citrus aroma of fresh
bergamot, strong and intense.
Ingredients: black tea, flavouring
 
6 x 25 Sachets, 1.5 g ea.
Price per SU: 27,00 €

14040 
Assam (Irish Breakfast)
India · Summer
Black tea
A typical summer plucking from Assam – strong, malty,
spicy and highly aromatic.
Ingredients: black tea
 
6 x 25 sachets, 1.5 g ea.
Price per SU: 27,00 €

14050 
Decaffeinated
Summer
Decaffeinated black tea
A lively tea, gently decaffeinated for that light and
enjoyable but full flavour cup of tea.
Ingredients: decaffeinated black tea
 
6 x 25 Sachets, 1.5 g ea.
Price per SU: 27,00 €

16040 
Classic Green
China · Summer
Green tea
Enjoy this very special delight – classic green tea with a
fresh, grassy and mildly tart note, melded with a subtle
sweetness.
Ingredients: green tea**
 
6 x 25 Sachets, 1.5 g ea.
Price per SU: 27,00 €
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16020 
Jasmine Tea
China · Summer
Green tea with jasmine flavour
Gentle jasmine blossom aroma combines harmoniously
with this green China tea harvested in the summer.
Ingredients: green tea, flavouring
 
6 x 25 Sachets, 1.5 g ea
Price per SU: 27,00 €

15020 
Camomile
Fine cut
Herbal infusion
A herbal infusion with the typical tartly aromatic taste of
camomile.
Ingredients: camomile
 
6 x 25 Sachets, 1.5 g ea.
Price per SU: 27,00 €

15040 
Verbena
Fine cut
Herbal infusion
An unusual herbal infusion with many essential oils and
the fine taste of lemons.
Ingredients: lemon verbena
 
6 x 25 Sachets, 1.7 g ea.
Price per SU: 27,00 €

16030 
Green Angel®
China
Flavoured green tea with pear and peach flavour
A gentle green tea with it´s typical tartness and the sweet,
juicy flavour of pears and peaches.
Ingredients: green tea**, natural flavouring
 
6 x 25 Sachets, 1.5 g ea.
Price per SU: 27,00 €

15030 
Silver Lime Blossom
Fine cut
Herbal infusion
Delicate blossoms with the mild and creamy sweetness of
honey – deliciously aromatic with essential oils.
Ingredients: silver lime blossoms
 
6 x 25 Sachets, 1.5 g ea.
Price per SU: 27,00 €

15090 
Fennel
Fine cut
Herbal infusion
A herbal infusion full of aroma with the characteristic,
mildly sweet flavour of fennel.
Ingredients: fennel** from organic production
 
6 x 25 Sachets, 2.5 g ea.
Price per SU: 27,00 €
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15050 
Mountain Herbs
Fine cut
Herbal infusion
A beautifully harmonious blend of herbs with rooibos and
the gently refreshing note of lemon grass.
Ingredients: rooibos** (34%), lemon grass**
(13%), blackberry leaves**, spearmint**,
fennel**, anise**, orange peel**, cinnamon**,
liquorice root**
 
6 x 25 Sachets, 1.5 g ea.
Price per SU: 27,00 €

15100 
Sweet Ginger
Fine cut
Herbal infusion
The delightful spiciness of ginger crowned with the fruitily
sweet note of apple.
Ingredients: apple pieces (48%), sweet blackberry
leaves, ginger (18%), white hibiscus, curcuma
root, galangal root, black pepper
 
6 x 25 sachets, 2.0 g ea.
Price per SU: 27,00 €

15080 
Rooibos Vanilla
South Africa · Fine cut
Flavoured herbal infusion with vanilla flavour
Sweetly creamy vanilla aroma accentuates the rich flavour
of this South African herbal infusion.
Ingredients: rooibos (99%), flavouring
 
6 x 25 sachets, 1.5 g ea.
Price per SU: 27,00 €

15010 
Peppermint
Fine cut
Herbal infusion
An unique flavour, with a wealth of freshness that comes
from it´s natural menthol.
Ingredients: peppermint leaves
 
6 x 25 Sachets, 2.0 g ea.
Price per SU: 27,00 €

15120 
Rooibos Classic
South Africa · Fine cut
Herbal Infusion
The national treasure of South Africa, a rooibos with an
extra creamy, full taste and a deep red colour. Provides
pure pleasure at all hours of the day.
Ingredients: rooibos
 
6 x 25 sachets, 1.8 ea.
Price per SU: 0,00 €

16500 
Winterdream®
South Africa · Fine cut
Flavoured herbal infusion with orange and caramel flavour
Rich rooibos with the aroma of winter spices, creamy
caramel and oranges.
Ingredients: rooibos (60%), sweet blackberry
leaves, natural and artificial flavor, cinnamon,
orange peel (5%), clove buds
 
6 x 25 Sachets, 1.5 g ea.
Price per SU: 27,00 €

DE-ÖKO-003
Certified organic by LACON GmbH

*protected geographical indication   **from organic cultivation
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15000 
Rose Hip
Fine cut
Fruit infusion
A classic fruit infusion, finely balanced with sun-ripened
rose hips and aromatic hibiscus.
Ingredients: rose hip peel** (60%), hibiscus**
(40%) from organic production
 
6 x 25 Sachets, 2.5 g ea.
Price per SU: 27,00 €

15070 
Lemon Sky®
Fine cut
Flavoured fruit infusion with lemon flavour
The fruity explosion of freshness: lively and lemony with
apples and lemon grass.
Ingredients: apple pieces (68%), sweet blackberry
leaves, roasted chicory root, natural flavouring,
rose hip peel, lemon grass (2%), lemon peel (2%),
acidifier: citric acid, acidifier: malic acid
 
6 x 25 Sachets, 2.0 g ea.
Price per SU: 27,00 €

15110 
Copa Cabana®
Fine cut
Flavoured fruit infusion with tropical fruit flavour
The delicious sweet fragrance of tropical fruits will take
you away on an exotic journey to the Copacabana.
Ingredients: rose hip peel**, apple pieces**,
hibiscus**, orange peel**, natural flavourings,
sweet blackberry leaves**, liquorice root**,
chicory root** from organic production
 
6 x 25 Sachets, 2.5 g ea.
Price per SU: 27,00 €

15060 
Red Berries
Fine cut
Flavoured fruit Infusion with strawberry and raspberry flavour♪◙
The sweet fragrance of ripe berries lends this fruit infusion
the precious flavour that only a sunny summer can bring.
Ingredients: apple pieces, hibiscus, flavourings,
acidifier: citric acid, rose hip peel
 
6 x 25 sachets, 2.5 g ea.
Price per SU: 27,00 €

DE-ÖKO-003
Certified organic by LACON GmbH

*protected geographical indication   **from organic cultivation
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Our eye-catching displays are the perfect way for you to showcase our collections and campaigns. Deliver the

complete tea experience – with insider tea knowledge – with this stylish range of materials, specially put together for

you. Use our brand to impress your customers.

Displays
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18420 
TeaLeaf tin
for 200 g
W/H/D (cm): 7,2/14,6/12,5
1 pcs
Price per piece: 4,70 €

26 
Glass jar
for 500 ml
Ø/H (cm): 10/12
1 pcs
Price per piece: 4,80 €

18785 
Buffet tea tin
blue, for 250 g
1 pcs
Price per piece: 1,60 €

18786 
Buffet tea tin
white, for 250 g
1 pcs
Price per piece: 1,60 €

18787 
Buffet tea tin
black, for 250 g
1 pcs
Price per piece: 1,60 €

18788 
Buffet tea tin
silver, for 250 g
1 pcs
Price per piece: 1,60 €

91160 
TeaLeaf display base
for 8 TeaLeaf tins
wooden, stained wenge, without tins
W/H/D (cm): 42/42/28,5
1 pcs
Price per piece: 113,00 €

91161 
TeaLeaf display
module
for 4 additional TeaLeaf tins
wooden, stained wenge, without tins
W/H/D (cm): 42/66,5/28,5
add-on unit for Art.-No. 91160
1 pcs
Price per piece: 63,50 €

91162 
TeaLeaf display
for 8 TeaLeaf tins
wooden, stained wenge, without tins
W/H/D (cm): 47,5/4,5/27,2
Price per piece: 43,60 €
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91164 
TeaLeaf display base
for 8 TeaLeaf tins
wooden, white, without tins
W/H/D (cm): 42/42/28,5
1 pcs
Price per piece: 80,00 €

91166 
TeaLeaf tin display
for 4 TeaLeaf tins
wooden, white, without tins
1 pcs
Price per piece: 63,50 €

91165 
Header board
module
for Art.-No. 91164
wooden, white, acryl
1 pcs
Price per piece: 27,50 €

91190 
Glass jar display
for 6 tea jars
beech nature, without jars
W/D/H (cm): 27,5/18/44
incl. protective cover Art.-No. 90325
1 pcs
Price per piece: 110,00 €

91191 
Glass jar display
for 6 tea jars
beech dark, without jars
W/D/H (cm): 27,5/18/44
incl. protective cover Art.-No. 90325
1 pcs
Price per piece: 110,00 €

8831 
Measuring spoon
stainless steel, silvered (titanium cover)
with logo
1 pcs
Price per piece: 2,90 €

90325 
Protective cover
for Art.-No. 91190/91191
felt
1 pcs
Price per piece: 0,00 €

8106 
Cover plate
for 6 jars loose tea Art.-No. 26
bamboo, without jars
add-on for Art.-No. 8105
1 pcs
Price per piece: 10,00 €

91169 
Tea tin display
for 8 tea tins Art.-No.
18785/18786/18787/18788
beech veneer, black, without tins
W/H/D (cm): 47,5/22 (with tins)/27
1 pcs
Price per piece: 62,00 €
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91466 
Tasting box loose
tea
8 glass jars with cork lid
wooden, nature
1 pcs
Price per piece: 25,70 €

8105 
Display
for Tea-Caddy®/Cup-Caddy®/LeafCup®
sachets
for 8 var. 100%, Art.-No. 8108
for 6 var. loose tea, Art.-No. 8106
bamboo, without grid
1 pcs
Price per piece: 36,50 €

8108 
Grid
for 8 var. 100%
for Art.-No. 8105
bamboo
W/H/D (cm): 38,5/19,4/8
1 pcs
Price per piece: 11,00 €

91640 
Bar display
for 8 boxes 100%
metal, grey
W/H/D (cm): 38,5/22/8,5
1 pcs
Price per piece: 40,00 €

91639 
Bar display module
for 4 additional boxes 100%
metal, grey
add-on for Art.-No. 91640
1 pcs
Price per piece: 29,00 €

91469 
Display stand
for 2 x Art.-No. 91468
finnish spruce
W/H/D (cm): 34,5/33/37
1 pcs
Price per piece: 41,00 €

91491 
Farmers crate
for 8 boxes 100%
finnish spruce
W/H/D (cm): 40/10/21
1 pcs
Price per piece: 32,00 €

8109 
Display
for 8 boxes 100%
bamboo
W/H/D (cm): 39,8/20,6/10
1 pcs
Price per piece: 22,00 €

8117 
Display
for 8 boxes 100%
bamboo, black
W/H/D (cm) : 39,8/20,6/10
1 pcs
Price per piece: 0,00 €
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8113 
Display
for 12 boxes 100%
bamboo
W/H/D (cm): 25,2/60,8/13
1 pcs
Price per piece: 26,00 €

8118 
Display
for 12 boxes 100%
bamboo, black
W/H/D (cm): 25,2/60,8/13
1 pcs
Price per piece: 82,90 €

8100 
In-room display
for 100%/Teavelope® sachets
bamboo
W/H/D (cm): 19/5,3/11
1 pcs
Price per piece: 0,00 €

8112 
In-room display
for 100%/Teavelope® sachets
bamboo
W/H/D (cm): 20/8/3,9
1 pcs
Price per piece: 0,00 €

8115 
In-room display
for 100%/Teavelope® sachets
bamboo
W/H/D (cm): 36/14/8,5
1 pcs
Price per piece: 11,00 €

8116 
In-room display
for 100%/Teavelope® sachets
bamboo, black
W/H/D (cm): 36/14/8,5
1 pcs
Price per piece: 11,00 €

91471 
Tea box
for 10 boxes Tea-Caddy®/Cup-
Caddy®/LeafCup®
finnish spruce, without hygiene
protection
W/H/D (cm): 32/42,5/27
1 pcs
Price per piece: 105,00 €

91472 
Hygiene protection
for Art.-No. 91471
Plexiglas®
W/H/D (cm): 27,5/36/0,3
1 pcs
Price per piece: 15,70 €

91468 
Farmers crate
for 5 boxes Tea-Caddy®/Cup-Caddy®, 6
boxes LeafCup®
finnish spruce
W/H/D (cm): 33/9/19
1 pcs
Price per piece: 30,00 €
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91470 
Hygiene cover
for Art.-No. 91468
finnish spruce
1 pcs
Price per piece: 17,40 €

91738 
Presentation box
for 7 boxes Tea-Caddy®/Cup-Caddy®, 9
boxes LeafCup®
artificial leather, black
W/H/D (cm): 43/12/22
Price per piece: 33,00 €

91740 
Presentation box
for 7 boxes Tea-Caddy®/Cup-Caddy®, 9
boxes LeafCup®
wooden, black, acrylic lid
W/H/D (cm): 41/11,5/19,5
1 pcs
Price per piece: 25,70 €

91261 
Presentation box
for 7 boxes Tea-Caddy®/Cup-Caddy®, 9
boxes LeafCup®
wooden, white, acrylic lid
W/H/D (cm): 41,5/14,4/19,9
1 pcs
Price per piece: 72,00 €

91262 
Presentation box
for 7 boxes Tea-Caddy®/Cup-Caddy®, 9
boxes LeafCup®
mahogany, acrylic lid
W/H/D (cm): 41,5/14,4/19,9
1 pcs
Price per piece: 72,00 €

91560 
Wellness display
for 8 boxes LeafCup®
wooden, white
W/H/D (cm): 26,2/74/34,5
1 pcs
Price per piece: 214,00 €

91654 
Bar display base
for 6 boxes LeafCup®
stainless steel, black
W/H/D (cm): 25/24,5/20
1 pcs
Price per piece: 32,00 €

91655 
Bar display module
for additional 6 boxes LeafCup®
stainless steel, black
W/H/D (cm): 25/26,5/20
add-on for Art.-No. 91654
1 pcs
Price per piece: 32,00 €

90415 
Bar display
for 9 boxes LeafCup®
stainless steel
W/H/D (cm): 38,5/20,8/14
1 pcs
Price per piece: 33,00 €
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91735 
Presentation box
for 6 boxes LeafCup®
artificial leather, black
W/H/D (cm): 28,5/10,5/19,8
1 pcs
Price per piece: 17,00 €

91732 
Banquet display
for 6  boxes LeafCup®
artificial leather, black
W/H/D (cm): 28/20/19
1 pcs
Price per piece: 21,40 €

91731 
In-room display
for 4 var. LeafCup®
artificial leather, black
W/H/D (cm): 19/9/16,8
1 pcs
Price per piece: 16,00 €

91733 
In-room display
for 2 var. LeafCup®
artificial leather, black
W/H/D (cm): 10/9/16,8
1 pcs
Price per piece: 13,00 €

8101 
In-room display
for 4 var. LeafCup®
bamboo
W/H/D (cm): 20/7/16,5
1 pcs
Price per piece: 5,70 €

90422 
Bar display base
for 5 boxes Teavelope®
metal, grey
W/H/D (cm): 40,5/23/18,3
1 pcs
Price per piece: 41,50 €

90421 
Bar display module
for additional 5 boxes Teavelope®
metal, grey
W/H/D (cm): 40,5/23/18,3
add-on for Art.-No. 90422
1 pcs
Price per piece: 41,50 €

91650 
Bar display base
for 5 boxes Teavelope®
stainless steel, black
W/H/D (cm): 40,5/23/18,3
1 pcs
Price per piece: 32,00 €

91651 
Bar display module
for 5 boxes Teavelope®
stainless steel, black
W/H/D (cm): 40,5/23/18,3
add-on for Art.-No. 91650
1 pcs
Price per piece: 32,00 €
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90432 
High display
for 6 boxes Teavelope®
metal, black
W/H/D (cm): 16/54/20,6
1 pcs
Price per piece: 40,00 €

91741 
Presentation box
for 12 var. Teavelope®
artificial leather, black, acrylic lid
W/H/D (cm): 44,8/12,2/19,5
1 pcs
Price per piece: 39,00 €

91264 
Presentation box
for 12 var. Teavelope®
wooden, mahogany, acrylic lid
W/H/D (cm): 44,8/12,2/19,5
1 pcs
Price per piece: 77,50 €

91700 
Presentation box
for 6 var. Teavelope®
artificial leather, black
W/H/D (cm): 22/8/17,8
1 pcs
Price per piece: 21,90 €

91467 
Farmers crate
for 5 boxes Teavelope®
finnish spruce
W/H/D (cm): 35,5/8/18
1 pcs
Price per piece: 28,00 €

91730 
In-room display
for 100%/Teavelope® sachets
artificial leather, black
W/H/D (cm): 19/5,3/11,5
1 pcs
Price per piece: 11,00 €
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Pure, with milk or sweetened – the perfect tea is a matter of taste. Our recommendations: green teas are usually

enjoyed without sugar, while refined light teas such as Darjeeling First Flush can take a small amount of white sugar

or white candy sugar. Brown candy sugar would not go amiss in an Assam or a strong, dark blend. We have put

together a selection to go with our assortment of teas.

 

Food
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29400 
Candy sugar
tetrahedron
3,6 g ea.
500 pcs
Price per SU: 13,90 €

29325 
White candy sugar
200 g
8 boxes
Price per SU: 9,60 €

29375 
Brown candy sugar
200 g
8 boxes
Price per SU: 9,60 €

29380 
White candy sugar
swizzle sticks
15 g
100 pcs
Price per SU: 25,00 €

29350 
Brown candy sugar
swizzle sticks
15 g
100 pcs
Price per SU: 25,00 €

29340 
Vanilla cream sugar
200 g
12 jars
Price per SU: 30,00 €

29342 
Vanilla cream sugar
refill bags for jar Article-No. 29340
12 bags, 200 g ea.
Price per SU: 19,20 €

28010 
Tea Lift® candys
75 g
50 bags
Price per SU: 0,00 €

28050 
Tea Lift® candies
refill bag
5 kg bag
Price per SU: 37,00 €
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29501 
GinT Morgentau®
500 ml, 45% vol. Green tea with a hint
of mango meets juniper. Infused with
our famous Morgentau® tea.  
1 bottle of 500 ml
Price per SU: 21,90 €
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Excellent teas need the right porcelain to release their nuanced flavour. It is similar to wine, in that the quality and

shape of the glass influence the way the bouquet unfolds.

We offer a range of sophisticated porcelain products, designed to perfectly round off your tea experience.

Chinaware
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535 
Teapot
porcelain, 0,4 l
BHS Tabletop
6 pcs
Price per piece: 10,00 €

530 
Teapot
porcelain, 0,8 l
BHS Tabletop
6 pcs
Price per piece: 13,60 €

570 
Replacement lid
porcelain
for Art.-No. 530/535
BHS Tabletop
6 pcs
Price per piece: 2,30 €

565 
Strainer cup
porcelain
BHS Tabletop
6 pcs
Price per piece: 2,20 €

560 
Cup with saucer
porcelain, 0,2 l
BHS Tabletop
6 Stück
Price per piece: 6,90 €

561 
Mug
porcelain, 0,32 l
H (cm): 11,2
BHS Tabletop
6 pcs
Price per piece: 7,30 €

555 
Dish
for tea bags
porcelain
Ø (cm): 8
BHS Tabletop
12 pcs
Price per piece: 1,20 €

545 
Sugar bowl
porcelain
BHS Tabletop
6 pcs
Price per piece: 0,00 €

550 
Milk jug
porcelain, 0,15 l
BHS Tabletop
6 pcs
Price per piece: 0,00 €
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5539 
Teapot warmer
porcelain
Ø (cm): 9,3
BHS Tabletop
1 pcs
Price per piece: 4,70 €

360 
Teapot
porcelain, 0,4 l
6 pcs
Price per piece: 4,75 €

510 
Replacement lid
porcelain
for Art.-No. 360
6 pcs
Price per piece: 2,20 €

490 
Strainer cup
porcelain
for Art.-No. 400
6 pcs
Price per piece: 2,10 €

99110 
Cup with saucer
porcelain, 0,2 l
6 pcs
Price per piece: 6,80 €

92010 
Dish
for teabags
porcelain
with logo
6 pcs
Price per piece: 1,00 €

505 
THE big mug
fine bone china, 0,4 l
with logo
6 pcs
Price per piece: 4,60 €

12 
Strainer
size L, stainless steel
Ø/H (cm): 7/9
for Art.-No. 505
1 pcs
Price per piece: 4,75 €

20 
Mug
porcelain, 0,32 l
6 pcs
Price per piece: 2,20 €
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340 
Mug Elephant
porcelain, 0,32 l
6 pcs
Price per piece: 3,80 €

92020 
Bowl
for 100%/Teavelope®
porcelain
12 pcs
Price per piece: 1,50 €

390 
Tilting teapot
porcelain, 0,4 l
incl. 1 replacement lid
1 pcs
Price per piece: 16,90 €

76 
Tea-for-one set
porcelain, 0,5 l
1 pcs
Price per piece: 15,00 €

400 
Strainer
plastic, black, stainless steel filter mesh
1 pcs
Price per piece: 2,90 €

9061 
Strainer
plastic, black
Ø/H (cm): 6-9,7/8,1 (with cover)
1 pcs
Price per piece: 2,60 €

9062 
Strainer
plastic, blue
Ø/H (cm): 6-9,7/8,1 (with cover)
1 pcs
Price per piece: 5,00 €
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Jade green, amber or raspberry red – a glass complements every tea to perfection. The Ronnefeldt Gourmet Glass

offers a new way to celebrate tea. Thanks to its heat resistance, you can enjoy freshly brewed tea in style, making it

the perfect tableware to accompany a meal. Or the ideal glass for a cool iced tea cocktail. An exclusive experience for

genuine gourmets!

Glassware
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9100 
Teapot
glass, 0,4 l
6 pcs
Price per piece: 8,20 €

9107 
Replacement lid
glass, wiper ring
for Art.-No. 9100
6 pcs
Price per piece: 1,90 €

9103 
Strainer cup
glass
6 pcs
Price per piece: 2,60 €

9114 
Cup
glass, 0,3 l
6 pcs
Price per piece: 0,00 €

9105 
Cup
glass, 0,2 l
6 pcs
Price per piece: 2,60 €

9106 
Saucer
glass
for Art.-No. 9105/9114
6 pcs
Price per piece: 2,40 €

34 
Cup
with logo
glass, 0,32 l
for Art.-No. 33
12 pcs
Price per piece: 3,10 €

35 
Cup
without logo
glass, 0,32 l
for Art.-No. 33
6 pcs
Price per piece: 0,00 €

33 
Saucer
glass
for Art.-No. 34/35
6 pcs
Price per piece: 1,10 €
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56 
Cup "Kenia"
glass, 0,32 l
6 pcs
Price per piece: 1,30 €

58 
Cup "Slim"
with logo
glass, 0,32 l
H (cm): 14
6 pcs
Price per piece: 1,80 €

36 
Saucer
glass
for Art.-No. 56/58
1 pcs
Price per piece: 1,20 €

30 
Wellness cup
acrylic, 0,3 l
10 pcs
Price per piece: 2,40 €

9104 
Dish
for tea bags
glass
6 pcs
Price per piece: 2,10 €

45 
Pitcher Rock
glass, 1,5 l
1 pcs
Price per piece: 5,70 €
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Accessories
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8931 
Scoop (Chashaku)
bamboo
L (cm): 20
1 pcs
Price per SU: 2,50 €

8932 
Whisk (Chasen)
bamboo
80 bristles
for Art.-No. 8933
1 pcs
Price per SU: 6,90 €

8933 
Whisk shaper
porcelain, black
for Art.-No. 8932
1 pcs
Price per SU: 3,70 €

8950 
Matcha bowl Ayu
300 ml
Ayu = beautiful
1 pcs
Price per SU: 10,50 €

8951 
Matcha bowl
Makkuro
300 ml
Makkuro = black as night
1pcs
Price per SU: 10,50 €

8952 
Matcha bowl Nyoko
300 ml
Nyoko = precious stone
1 pcs
Price per SU: 10,50 €

8960 
Teapot Arare
cast-iron, 0,5 l
incl. strainer
1 pcs
Price per SU: 19,90 €

8962 
Cup/Strainer cup
cast-iron
for Art.-No. 8961
1 pcs
Price per SU: 4,50 €

8963 
Saucer
cast-iron
for Art.-No. 8962
1 pcs
Price per SU: 2,20 €
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8961 
Strainer
stainless steel
for Art.-No. 8960
1 pcs
Price per SU: 0,90 €

400 
Strainer
plastic, black, stainless steel filter mesh
1 pcs
Price per SU: 2,90 €

9061 
Strainer
plastic, black
Ø/H (cm): 6-9,7/8,1 (with cover)
1 pcs
Price per SU: 2,60 €

9062 
Strainer
plastic, blue
Ø/H (cm): 6-9,7/8,1 (with cover)
1 pcs
Price per SU: 5,00 €

12 
Strainer
size L, stainless steel
Ø/H (cm): 7/9
for Art.-No. 505
1 pcs
Price per SU: 4,75 €

9110 
Strainer
stainless steel, wiper ring
6 pcs
Price per SU: 3,70 €

9107 
Replacement lid
glass, wiper ring
for Art.-No. 9100
6 pcs
Price per SU: 1,90 €

9115 
Dish
stainless steel, wiper ring
for Art.-No. 9110
6 pcs
Price per SU: 0,00 €

430 
Teeli-Click
stainless steel
for Art.-No. 320/321/322
1 pcs
Price per SU: 1,20 €
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321 
Japanese tea filter
paper
12x 64 filter
Price per SU: 3,40 €

322 
Tea filter
hemp
12x 44 filter
Price per SU: 1,90 €

91737 
Serving tray
artificial leather, black, with logo
W/H/D (cm): 32,6/3,8/22,7
1 pcs
Price per SU: 18,80 €

8102 
Serving tray
bamboo, with logo (bottom)
W/H/D (cm): 28/1,6/21,9           
6 pcs
Price per SU: 4,90 €

8103 
Serving tray
bamboo, with logo (bottom)
W/H/D (cm): 30/1,5/25
6 pcs
Price per SU: 4,90 €

350 
Tea timer
acrylic, with logo
3 Min.
1 pcs
Price per SU: 5,40 €

351 
Tea timer
silvered, blue sand,
with logo
1 pcs
Price per SU: 9,80 €

99950 
Renegite descaler
15 pcs, 50 g ea.
Price per SU: 0,00 €

8833 
Measuring spoon
stainless steel, goldened
with logo
1 pcs
Price per SU: 2,90 €
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8831 
Measuring spoon
stainless steel, silvered (titanium cover)
with logo
1 pcs
Price per SU: 2,90 €
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Hot water systems
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230
Samovar Royal
15 l, stainless steel
W/H/D (cm): 48/72/40
3000 W
Unit = 1 pcs
Price per piece: 525,00 €

240
Samovar Rebecca
5 l, stainless steel
W/H/D (cm): 32/58/27
1800 W
Unit = 1 pcs
Price per piece: 279,00 €

204
Samovar
12 l, stainless steel
W/H/D (cm): 31,5/75/43
2500 W
Unit = 1 pcs
Price per piece: 485,00 €

205
Samovar
6 l, stainless steel
W/H/D (cm): 36/60/37
1800 W
Unit = 1 pcs
Price per piece: 288,00 €

174
Thermal flask Helios
10 l, stainless steel, plastic
Ø/H/D (cm): 23/42.5 (48.5)/29
Unit = 1 pcs
Price per piece: 162,00 €

255
Hot water boiler
12 l, chrome nickel steel
W/H/D (cm): 31,7/54/40,7
2500 W
water connection
refinement possible (foil decor)
Unit = 1 pcs
Price per piece: 448,00 €
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General Terms & Conditions 

Our deliveries shall be carried out exclusively pursuant to these general terms 
and conditions of delivery and payment, which are acknowledged by the purcha-
ser at the time of placing the order, the confirmation of the order or, at the latest, 
at the time of acceptance of the goods by the customer. They shall apply to the 
entire business relationship. Deviating conditions of purchase for the  customer 
are only binding on us if they have been expressly acknowledged in writing by 
us. The invalidity of individual provisions does not affect the validity of the remai-
ning terms and conditions.

1. Orders
Orders will only be binding on us once they have been accepted by way of 
 delivery, invoicing or by the written confirmation of the order. Offers and prices 
stated by us are not binding and are without obligation until the goods have been 
invoiced.

2. Prices
The prices in effect on the day of delivery shall apply plus the statutory Value 
Added Tax in effect at the respective time. The prices in effect on the day of 
delivery will be calculated on the basis of the conditions agreed upon. The stan-
dard prices for our tea varieties (plus VAT) are based on the minimum purchasing 
quantity of the stipulated sales units. We reserve the right to correct any printing 
errors in the price list.

3. Delivery and Shipping
Where the net invoiced amount is € 200 or less, deliveries are charged a postage 
and packaging fee of € 6.90 for each delivery up to 20 kg. Delivery including 
 packaging is free for orders of more than € 200. As of November 1, 2013 the 
following terms & conditions apply to orders: we deliver free of charge, including 
packaging, if you order at least 5 sales units of tea. For orders of less than 5 sales 
units of tea, we charge a flat shipping rate of € 6.90 per package up to a maximum 
of 30 kg. In the case of first-time orders, the first delivery will be made on pre-
payment basis. Where delivery is made by post, postage fees will be borne by 
the party placing the order. The amount of the invoice and the value of the order 
always relates to orders within the range of products available and capable of 
being delivered at any one time. We are entitled to make appropriate alterations 
to such ordered quantities which do not correspond to full packaging units in 
accordance with the product list.  Delivery dates are only binding if expressly 
confirmed in writing by us. The goods will generally be shipped within three days 
in the ordinary course of business. The method of shipment and the shipping 
company is our choice and responsibility. The ability to deliver presupposes that 
we have also been supplied with goods in and of a sufficient quantity and quali-
ty. In the event of an Act of God, or any other event the fault of which cannot be 
attributed to us, which hinder, prevent or make delivery or shipping impossible, 
entitles us – at our option – to cancel or postpone the delivery until the impedi-
ment has been eliminated. We reserve the right to make partial deliveries and 
deliveries of tea varieties of equivalent quality. Delays in delivery do not give rise 
to any compensation for damages. Deliveries by the seller are made in accordan-
ce with Incoterms 2000.

4. Transport Risks
The goods are delivered by way of shipment at the risk of the recipient. In the 
event of breakage, damage and theft during the course of shipment, we will only 
effect compensation if the particular loss was officially determined by the carri-
er. The weights and number of units ascertained at the time of dispatch of the 
goods are definitive The purchaser bears the risk of all returned goods during the 
return shipment. Transport damage and incomplete deliveries must be reported 
to the carrier without delay. 

5. Formal Complaints and Warranties
Complaints concerning the goods delivered must be reported to us immediately.  
Complaints are only effective if received by us no later than 8 days subsequent 
to receipt of the goods. Returned goods will only be accepted in accordance with 
an express agreement with us and only by way of prepaid shipment. Defects in 
 respect of a part of a delivery do not entitle the purchaser to object to the entire 
delivery. In the event of valid defects, the purchaser is only entitled to demand 
substitute delivery. In the event the replacement delivery is deficient for the 
 second time, the purchaser is entitled to abate the purchase price or cancel the 
contract. Irrespective of the legal reason, any other claims, especially the asser-
tion of a claim based on consequential loss caused by defect, negligent misfea-
sance or any other legal reasons, are excluded unless we, our legal / statutory 

representatives or persons employed to perform an obligation are charged with 
gross  negligence (intent or gross fault), or in the event of negligent infringement 
of  major contractual obligations which would jeopardise the contract purpose, 
in the event of the assumption of a guarantee for the condition of the goods, in 
the event of malicious non-disclosure of a defect or in the event of the occurren-
ce of damage due to injury to life, limb or health of a person.

6. Terms of Payment
Our invoices are due and payable net cash within 8 days with a 2% cash discount, 
or within 30 days with no deductions. If the invoice shows an amount from which 
the cash discount has already been deducted, the invoice amount is deemed to 
be the gross invoice amount without the cash discount until the  payment has 
been made in full. The amount of Value Added Tax will then be increased accor-
dingly. Our sales staff are not authorized to collect. Furthermore, they are only 
authorized to accept orders which comply with the principles of our company 
policy. They are not authorized to enter into contracts which deviate from these 
principles or from these General Terms and Conditions of Sale, nor are they 
authorized to acknowledge the customer’s general terms and conditions and 
payment conditions. If there are grounds for doubt on the ability of the purchaser 
to meet financial obligations or his credit worthiness or if he is in default, or sells
his business, or surrenders it, or ends the business relationship due to reasons 
that he is responsible for, all our claims become immediately due. In cases of 
delayed payment, we are entitled to calculate default interest at a rate of 8% 
above base rate, subject to evidence of further damage resulting from undue 
delay. The interest is calculated beginning on the due date of payment.

7. Retention of Property
The goods remain our property until payment of all our claims in conjunction with 
the business relationship is made in full. The purchaser is entitled to dispose of 
the goods in the ordinary course of business. In the event of a resale, however, 
any claims against third parties in an amount equal to our own claims are deemed 
to be assigned to us by way of extended reservation of proprietary rights. Upon 
demand by us, information concerning a resale to third parties must be forthco-
ming.

8. General
We are entitled to store, process and transmit customer data relating to the 
movement of goods and payment transactions in accordance with the German 
Data Protection Act (Bundesdatenschutzgesetz). The place of jurisdiction and 
place of performance for all mutual rights and obligations arising from the busi-
ness relationship is exclusively Frankfurt am Main, Germany. We are neverthe-
less entitled to assert claims against the customer in any other competent court 
of law. German law shall govern exclusively to the preclusion of the applicability 
of the United Nations Convention on Contracts for the International Sales of 
Goods (CISG). In the event that we are prevented from producing or shipping 
goods that have already been sold due to a disruption of operations, an Act of 
God or any other unforeseen circumstances arising from no fault of ours or our 
suppliers, we are discharged from our obligation to supply the goods. The custo-
mer is not entitled to use brands, variety descriptions, etc. outside the identified 
goods supplied, in particular not in any form of e-business in internet. Insofar as 
the customer is provided with advertising materials, variety texts etc. the custo-
mer is obliged to use these advertising materials solely in connection and with 
our products.

Effective 1st April 2017
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